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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed smministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ’
Telefona 09973561 (3 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle lonprese di Taranto 00146330733
Capitu Sociale sottoseritta: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

Y ORDINATIVO DI PACGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

' 2018 1.614 10/10/2018

15.317,40

IL CASSIERE SEMERARO UTENSILI SRL

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIALE VALLE D'ITRIA 5.C.

S 72014 CISTERNINO (BR)

o " | Partita IVA: 01880950744 C.F. 01880950744

’ CC 13.07.0001;

; DICONSI EURO: guindicimilatrecentodiciassette e 40 / 100
2 PAGAMENTO: Bonifico
:

BANCA DI CREDITQ COCPERATIVO D

IBAN: IT71D0860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 326/18 de! 07/05/2018

PAGAMENTO FATTURE N.

240/18 CIG Z3F22D0D92, 252/18 CIG Z2C232EESF, 292/18 CIG
Z1E2357797, 253/18 CIG ZD3232EE48, 293/18 CIG Z2223575BA,
294/18 CIG 2ZCB2357532, 295/18 CIG Z86213C01F, 319/18 CIG
ZE92364647, 320/18 CIG Z0923574DF, 324/18 CIG ZE6236CFBY

325/18 CIG ZBD236E9BB, 326/18 CIG Z1E232EESS
IMPORTO LORDO 15.317,40
TOTALE RITENUTE 0,00
. o IMPORTO 7 - 15.317,40
CASSA ‘ CASSA
II‘iPORTO LORDO 15.317,40 -

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA . PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

4

@A@ATﬁt

DISPONIBILITA'

. nsa - 4f

IHFO CONTARBILLTA'

fyvent 1]

10 TT. iU /w

Tl ety ‘1
TAICA FIORIE DEI PASGH 0t Si665h Sph
Fiiale di TARANTO 4
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BAN&h MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA R

FILIALE 9601 TARANTO a
IBAN BENEFICIARIG: IT71D0O860779170001000713727
NR.SCT: 345373316 CRO: Al1029108425

DATA. ORDINE: 18,10.2018

TRANSACTION ID: A1029108425010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST:  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI LOCOROTO
PIAZZA MARCONI 28 BA

~ SEDE ‘
BENEFICIARIO: SEMERARO UTENSILI SRL

DT REG : 22.10.2018

IMPORTG: 15.317,40
NOTE: FT 240/18 CIG Z3F22D0OD92, 252/18 cilg

MANDATO NUM. 1614
“ E |
GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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& midyn Wizcossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002595199 Codice Fiscale: 01880950744
Identificativo Pagamento; 1614-1615 Data Inserimento: 10/10/2018 - 15:25
Importo: 32155,64 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente :
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente dslla ristossions per tutti gli ambiti provineiali nazionali ad esclusions de! territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro dolle imprese di Roma, C. F. ¢ P, |VA 13756881002



N AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amminisirativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee utbape) - Fax 0997794247

Cudice fiscale. Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarnato 00146330733
Capita Sociale sottoscriito: € 5.497.272,00 - Cupitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO -

GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVG DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.514 | 10/10/2018 15.317,40
2 IL CASSIERE SEMERARQ UTENSILI SRL o
i PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
:

! DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
\ VIALE VALLE D’ITRIA S.C.

E“ ‘ 72014 CISTERNINO (BR)

. Partita IVA: 01880950744 C.F. 01880950744 .
3 CC 13.07.0001; |
[ DICONSI EURO: quindicimilatrecentodiciassette e 40 / 100 ‘
:

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71D0860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 326/18 del 07/05/2018 !

POR \gg 454%4

PAGAMENTO FATTURE N.

240/18 CIG Z3F22D0D92, 252/18 CIG Z2C232EESF, 292/18 CIG o
Z1E2357797, 253/18 CIG ZD3232EE48, 293/18 CIG Z22223575BA, ' "';ﬁ
294/18 CIG ZCB2357532, 295/18 CIG Z86213C01F, 319/18 CIG ’
ZE92364647, 320/18 CIG Z0923574DF, 324718 CIG ZE6236CF87

IMI'ORTO LORDO

15.317,40

TOTALE RITENUTE

0,00

IMPORTO

15.317,40

CASSA

CASSA

IMPORTO LORDO

15.317,40

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

A LCDL NTH AMM.VO

1. PIRKTTORE

LB DE

325/18 CIG Z8D236E9BB, 326/18 CIG Z1E232EESS Nt




# SMERARO W&' o [Soettle |

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657
' 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell, 348.0165097 - 348.0165094
e-mail: info@semeraroutensili.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DQCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE

Fattura 08/04/2018 240/18 852 00146330733

MODALITAT DI PAGAMENTQ

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I I I I | [ I
SCADENZE
I I I I | I I | I
Q.TA' CODICE DESCRIZIONE PREZZOE€ sconto IMPORTO €
**rif. Vs. Prot.n°5355/UT Lavoro n°S73/2018 del 19/03/2018 -
CIG: Z3F22D0D92*
rif. D.d.T. Del 05/04/2018 n. 262
bl Lavori impianto aria compressa Carrozzeria e Reparto gomme
lavori eseguiti:
- intercettazione linea aria compressa, installazione di un
avvolgitubo con regolare collegamento
materiali utilizzati;
01|8803 avvolgitubo in alluminio mt.21 765,00|50 382,50
01 tubo raccordato ingresso avvolgitubo L ARmAL 30,00 30,00
01 raccordo rapido con molla diam.10 innesto " PR e b Tapnte 6,00 6,00
01 raccordo rapido con molla diam.10 corpo Srna (T O 13,00 13,00
06(201 corpi rapidi 3/8" M L0 AP0 [ 10,00 60,00
06/202 corpi rapidi 3/8" F s 10,50 63,00
. . W Amop Daleoal ! '
04|201 corpi rapidi 1/4" M S B@{J{;iﬁe:%:}; g 10,00 40,00
16[211 innesti aria 1/4" M 3 DiielernAmminsiativo | o 3,00 45,00
06 raccordi portagomma c/molla . M‘g’ffg‘;"u ul 3,00 18,00
- 011301 corpo gigante 1/2" - - B Conmerial) Maheling g 20,00] - 20,00
01 manodopera L& Contandia Blango o 350,00 350,00
T Eaenv!Sesta o
I shematical Sutska |
: ettt e ﬂ-‘-f-"”"'" 121‘ g-—fﬂ*ﬂ’“ﬂﬂf’ﬂ‘mﬁa o
. s G Rursy Umane
LT ML .&ng_-_ Iisg A2 G 3R SNSRI
A o Ragionany -
{OATA MR FZ-"S MAE 018 A Stoff Qualita g
|
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERGE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
1.027.50 1.027.50 226,05 € 1.253,55




= SEMERARQ attensdli sn

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISII
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0185097 - 348.0165094

e-mail; info@semararoutansili it
P.lva/ Cod. Fisc, 01880850744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DCCUMENTO N. DOCUMENTO CODIGE CLIENTE

(Spettle |

AMAT. S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fattura 09/04/2018  |240/18 862

00146330733

MODALITA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170061000713727

IMPORTO
I I I I I I I | |
SCADENZE
L | I I I I I I I |E
FO:TA L S 5 T e 5 e R E-2SCONTOy 2 IMPORTOE £d¥5
**rif. Vs, Prot.n°5355/UT Lavoro n°S73/2018 del 19/03/2018 -
CIG: Z3F22D0bD92*
rii.  D.d.T. Del 05/04/2018 n. 262
** Lavori impianto aria compressa Carrozzeria e Reparto gomme
lavori eseguiti:
- intercettazione finea aria compressa, installazione di un
avvolgitubo con regolare collegamento
materiali utilizzati: ™
0118803 avvolgitubo in alluminio mt.21 K 765,00(50 382,50
01 tubo raccordato ingresso avvolgitubo AmAL 30,00 30,00
01 raccordo rapido con molla diam.10 innesto G s Tl 600 1™ ;. . . 800
01 raccordo rapido con molla diam.10 corpo O 13,00 " 13,00
06]201 corpi rapidi 3/8" M 3 [] 20T 10,00 60,00
06{202 Corp! rapfd! 3'{8: F :".'z'- Arrs Dnlast 1 10,50 83,00
04201 corpi rapidi 1/4" M Y Dt Gonergl e 10,00 40,00
15|211 innesti aria 1/4" M 2 Bnlesiomnetieio | 3,00 45,00
06 raccordi portagomma c/molia o o 3,00 18,00
01]301 corpo gigante 1/2" I g 20,00 20,00
01 manodopera e o 350,00 350,00
o O
2 o A I
— eerese e e s o
|40 G0 (fT Iu{n“ﬁw@!%.q._ﬁ 5
e 0 Saf Oty -
ke i 5
**operaEIc-)_rI'é soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
i I v ‘iij 1
**Contributo amtnentale conai assolto ove dovuto™™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
venf ica, condlzmne ordme e contratto

dentr._‘l;«;éb. ri° o '-;"d’e_l'_: 3
"conv. n° Tdel

peteran.s - e

B b c&ﬁtfi;ﬂéb;jn. e

|peiib. cA R del

L L Delib. C.A. n. del
UFFICIO.RAGIONERIA . '
verifica dati Contablll Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

e

TN
/

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

2018 |[FIRMA DEL RESPONSAB{LE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' BBfLANEIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.)i.

Data scadenza pagamento DA'{PE L“G zma FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSTBHEDNiPATECNCA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
1 6 LUG. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico S AUEGA DV.T. Dt CONEETNA IS
N
Conferimento del ................ccveveeee e, 0
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. \
DATA FIRMA \




VISTI

' -

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

_ UFFICIC PERSONALE
" verifica visite di accertamento samtar:o del personale

‘|Contr. Rep. n°

Data scadenza pagamento

_ . |PATA____JFIRMA DEL RESPONSABILE .
leonvoet T T T del _ N ST
IL RESP. UNITA" PERSONALE __

Ipsterm. ADn® gel - - Per supevisiong: i

o | | PPATA_ T JFRMA - ]
“|Delib. C.A. n° del i ' I
_o|Data scadenza pagamento - ~-- - T - e . ‘

DATA TCADDETTO AL RISCONTRO —

UFFICIO MAGAZZINO :
. verifica‘guantita, documenti e COI‘IdIZ]O]’H contrattuall '

. -ILRESR.. UN!TA' CONTRATTI . . ~

=|Contr. Rep. n. _.

_ . pEl’ SUpENlSIGﬂe o M— P - det- .- . -
o CATA FIRMA - S _ g - ‘____"L = _— - Do
1= : - 'Dellb CAn . del
- S LTt ottt T ;____‘__I Dellb CA.n.. ) del - —- el
——— e UFFIC]Q _RAGIONERIA I & co i
- e _verificadaticontabilic .~ T Delib. CA.n. -~ ————dal— -
data-scadenza pagamento-indicata in-fattura - -] |Datascadenza-pagamento
data scadenza di pagamento presynta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
BA%AMpG, LU18 [FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supernvisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavott

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnicl

Data scadenza pagamente

PAGAMENTO 80 GG. D.F.Fi.

Data scadenza pagamento DA‘{AB L“G Zmﬂ FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSTBIEEIRITATECRICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 LG, 2018 IR Bbtong
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico B AUEGA DT, Bt COnNEeNA JER
=4
Conferimento del ....cccccveeeeiinnne Prof.voeicrine s /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. J
DATA FIRMA \
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Azitndo per fo Mabilith rell'Arra & Taranto . - .

Prot. _ 5355 /T Taranto ii 19.03.2018
Spett.le
Lavora n. $73/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI IMPIANTO ARIA COMPRESSA CARROZZERIA E REPARTO
GOMME ‘

CIG Z3F22D0D%2

In riferimento al preventivo datato 15/03/2018, protocollato al nr.5276 del
16/03/18, dell'importo di € 1.027,50 + IVA, inerente LAVORI IMPIANTO ARIA
COMPRESSA CARROZIERIA E REPARTO GOMME, necessari per adeguare le attrezzature
dei reparti ai nuovi attacchi deli’aria compressa, per migliorare le condizioni degli

ambienti lavorativi e aumentare le performance deile lavarazionl, st emette ordine per
un importo di € 1.027,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione deila
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia Il numero di CIG che di ordine.

ME

PER ACCETTAZIOME

il Direttpia generale
Ing. Magsi icecca

Socistd per Aion con 3oci0 unico eoooEiD a direticns 8 coardnomento do parie del Camemes o Toranio
Via C. Batfall AT 22121 Tarorde Fel 099 T356) Fax 099 TPLLZEY avelk: provw. ot i | o-ronit geitompt i i degcl-med: grogiipec emot ig §
Codice Fiscate, RyBa v & N* bevitione of Reghive delio Imprase cATorgnic:  00VA513073) - Copitnle cociaiar § 1340 24300 inferomamis vz,




M&nm

Aziendo par la Mobilita nell’Areo di Taronto

Prot. 535S JUT Taranto | 19.03.2018
Spett.le
Lavoro n. $73/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI IMPIANTO ARIA COMPRESSA CARROZZERIA E REPARTO
GOMME

CIG 73F22D0D92

In riferimento al preventivo datato 15/03/2018, protocollato al nr.5276 del
16/03/18, delimporto di € 1.027,50 + IVA, inerente LAVORI IMPIANTO ARIA
COMPRESSA CARROIZZERIA E REPARTO GOMME, necessari per adeguare le attrezzature
dei reparti al nuovi attacchi dell’aria compressa, per migliorare le condizioni degli
ambienti lavorativi e aumentare le performance delle lavorazioni, si emette ordine per
un importo di € 1.027,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME
36

PER ACCETTAZIONE

|| Direttpid generale
Ing. Mapsifrto Dicecca

Societd per Azlonl con Soclo unico seggetia a ditezione e coardinamento da parte del Comune df Taranlo
Via C. BalisH, 657 »74121 Taranto #el, 099 7355) «Fax 099 7794247 sweb: www.amal.lalise-mall: amatGamat.ta.fidegal-mall: amal@pec.amal.ta.it
Codlee Fiscale, Parita iva & N° iscrizione al Reglstro delle Imprese dl Taranto: 00146330733 - Copliale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versato,



HSMARO W@é& srl

- ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEIOOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMBMISTI

Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449775 Cell. 345.0165097 - 348.0165094

JISTERNINO

GGETTO:

e~mall: Info@semeararoutensiil.i
P.lval Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

Spett.le

AMAT. S.pA.
Via Cesare Battisti, 657

Azzada perla moiiia neu'? @mn{o
Pron, 52

-

16 WAR. 7078

]
2t
i}
a
P
L)
8
]
s
BT
HRU
1543
4G
510

Amm.re Delegato
Diretiore Generals
Direttore Amminislralve
Diretlore Tecnicod

Aapatti / Contratt
Commercials | Marketing
Comtabifita 8lancia
Eseicizio/ Sosta *
Informatica f Statistica
Kamitanziong | Tatnica
Risorse Umzne
MinSen: PBRR SHNISTRY
Ufiicie Ragionera

Slaff Quaila

74121 - Taranto

i 15/03/2018

REPARTO GOMME

ome da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

PREVENTIVO LAVORI IMPIANTO ARIA COMPRESSA CARROZZERIAE

QUOoooRanNOoooooo

N. 089u/18/G

3 " IMRORTO.
necessita di: _
intercettazione linea aria compressa, installazione di
un avvolgitubo con regolare collegamento
materiali;
0118803 awvolgitubg in alluminio mt.21 765,00/50 382,50
01 tubo raccordato ingresso avvolgitubo 30,00 30,00
01 raccordo rapido con molia diam.10 innesto 6,00 6.00
01 raccordo rapido con molla diam.10 corpo 13,00 13.00
06201 corpi rapidi 3/8" M 10,00 60,00
06)|202 corpi rapidi 3/8" F 10,50 63,00
041201 corpi rapidi 1/4" M 10,00 4Q,00
151211 innesti aria 1/4" M 3,00 45,00
06 raccordi portagomma ¢/miclla 3.00 18,00
011301 corpo gigante 1/2" 20,00 20,00
01 manodopera 350,00 350,00
imponiblle : 1.027,50
Totale iva : 226,05
TOTALE : 1.253,55

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

SEMERA

=
’%Z}QU/T'ENSILI LRl
Via g, TR BRALIET —
£1 uﬁ?ﬁﬁ BR) ’

C.F. PV D1B30REGTY




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

SEMERARD Uiensilisn
Via Valle d'ltsia s.n.
72014 CISTERNING (BR)

PIVA/CF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 def 14.08,1996 - D.PR, 696 del 21.12.1996

N- N‘ 2 6 ? @Data{wﬁj

a mezzo: T/Kcedente U] cessionaric [ vettore

CESSIONARID: Ditta, Dipencenza, Domicilic ¢ Residenza

LUOGO Di DESTINAZIONE (se diverse dall'indirizzo del cessionario) E VARIAZION!

GLCYE Sph i
I CeSRe PATiSTI, 657
CAUSALE DEL TRASPORTO TPT%NTD vsﬂot%ai% an,s'-}ES b;;;' C\G! ZBF 4 DODSZ.

(3 in conto

\/ﬁAJDLTP‘ N ¢ WS LAGONE dxicro n.SBédg | A%3 2aatB | [asito
DESCR[ZIONE DEI BENI {natura e qualita)

NoA (Gl 2 Allo

UM LD HT?’(
/\[ TOBO RAReND  INGresho AW LEZO

d.ol | Raturso RePino (ol Tolia /0{49 INESTO
N.OA | Ralorro RaPIbO @l Tiolln S0 &@rbo
Kol | Caf. D GRP Repidy 3/43*17

NOG « 2ol CoRPyL RATID 3/8 F

/
N.od | « 9 Grr Ren 44 x

' Telefono / Fax 080.44440776
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

NAS | o oM iagsn emin 4’
H.O6 | Relcorol ToRTRGOUA (rolin

N.ol | Gl.23A cxeo Giomie ,dz

ASPETTQ ESTERIORE DE BENI

(A odE

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESG KG. PORTO

TOTALE €

Consegna o inizio trasporto a mezzo \%cedente L] cessionario

05 IOQ NU?\&D PFQES%\JJ ﬁ

FIRMA DEL CONDMUENTE

ANNOTAZION! - VARIAZIONI

El. CESSIONARIO

16870033 ) {1) Solo in caso df utllizzo i sostituzions delta certificazione fiscale - (2) Af sensi dell'art, 3, comma 2, del E/ER. 441/97.



ATTENZIONE: Co .

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
" Per non produrre involontarie trascrizioni, i prega di compilare le dachlarazmm
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi del'art, 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e cella Legge 132/1087

£) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIEND CARICO SUPERIORE A ¥G. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all’ auwtrasporto dicose in conto praprio n

dichiara che le seguenti cose sono {*): . . . *
Qdi sua praprietd; Qda esso elzhorate, trasfonnate, rparate o simil; | b
[Qda esso prodotte o vendute; | Qitenute in depasito in refazione al contratto af deposite o
Qprese in comodato; &d un contratto. i mandate atl acquistare o a Vendere;

Diprese In locazione;

Firma legghile dei titolare
». (0 del suo legate rappresentante)
: .

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoseritto, fitelare di licenza all'autotrasporto ¢ ¢ose in conto proprio n. ' .

dichiara che le seguenti cose sono {*):
O di sua proprietd; 2 prese in comadato; 0 prese in locazione;

€ costituisceno trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggbile del titolare
(o del suo leggle rappresentante)

¥

(*) Dichizrare I'ipotesi o le ipotesi che ricormono.

N.B - dichlarazione B} va fatta ancha nel caso che 1| trasporto, ltre che pssere occasmna!e, comprende cose che fientranc fra quelle previste
nella licenza ¢ va quindi aggiunta a quela di cul'alia Isttera A).

kR

Fx,




Azienda per la Mobilild nefl’Arec di Taranto

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI.CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: —S 3/{(?
sezioNer B ME[AWO ~  [UPR. IMP AUA CoMMESRA (eAMOILEMA &

AUTORIZZAZIONE - - COMMESSA N, LePANTO
Protocollo.e data Q{VLM.E)
. Tipo Allegato
Presente in - .
DOCUMENTAZIONE: commessa 0rlgm'ale Protocollo data C_op|a
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “|” della procedu- I O T P
R o) i i e B N D P N SR M
PO Lf,.;Pre_ve_r_tf_i'\@}"in’_\'f_ié:Ld___Ei_é'EsoggettéJes’terhb,(pun%b‘fni‘i":. e £ R gy st MU (S Sy / -
della procedura) , \/ C 9’2:{; /(6 03 /‘3 e iw o
I S-—*Ordine diesecuzione deilovorP (punto Vdella — |~ " 7 = T o E o < . /
procedura) C L/ __O_ . 45;545;,/(9 ’Q;AX R VAR
~36.__D.D.T. emesso dal riparatere di consegna Bus v m 05 (4/{67 /I

P - — —— - ;w‘e.;& e ——— e 2
T 77T DD emésso dal riparatore di CONSegna AR (/

.| Q)

| Ll B ]

8. “Verbale df collaudo”, redatto e sottoscritto con Je

modalitd descritte al punto Vi delia procedura

9. “Verbale diverifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
s0 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)

10. Altri documenti:

Controllo eseguito da: firma : 2 ; Dafaﬁ LG, 2018 Note:

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 9440 / 18| ata fattwra: Y / 4/ 1% | importo: ) 1.023,5b 4 waA
NOTE:
firma Data '
Capo Unita Tecnica: 3’( 1 6 LUG. 2018

| Mod. 7/2018 - AT_| “Griglia di controlle documentagonc” | bata: 09/02/2018 |

pag. 1
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- 3 SEMERARO wtonsiti i ===
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY VA CESARE BATTISTI, 657

, 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensiii.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO . DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 17/04/2018  [252/18 852 00146330733
MODALTTA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancaric a 80 gg. D.f.
BANCA D" APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I _ | I I I I I I
SCADENZE
Q.TA CODICE DESCRIZIONE PREZZO € sconte  IMPORTO €
**rif. V's. Prot.n°7035/UT Lavoro n°S85/2018 del 14/04/2018 -
CIG: Z2C232EESF*
rif. Ordine di Lavoro del 09/04/2018
> Riparazione sollevatore RAV 262 serie n.10185491
. {lavori eseguiti:
- sollevatore in blocco
- ripristino alimentazione elettrica
- sostituzione n.2 fusibili 10 Amp
- smontaggio, scomposizione blocco chiocciola portante e
di sicurezza
- lavorazicne e raddrizzatura staffe e bulloni
- prove di corretto funzionamento con esito positivo  ~AmAt
01 lavorazicne e trasferimento Aol eetand ano 180,00 180,00
100|km chilometraggio - 8 0,50 50,00
w« 02 MAG. 200
ML Bmiare Delepto |
. _ T Dirgitore Ganerate 0
| e & DishmhAvsisntle o
xe hean QT2 T Dietes Feeres =
[t e L e ey LR Ageeli tOowratt fm]
or mmres 08, MAG. 2018 24 Comei/ g
Sl T T L B Contabists Biangio a
T U85 Essrcn/ Sosta
2B Inmaen/Statsicd o
\ B Mantenzione ITethits O
LRY: Risorse Umane
VRS Affzri Do, 22ER SHfISTRIC
WG Moy Reganena o
_ 0 Bi Jualta o
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72%
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™*
TOTALE MERCE TRASPORTOQ IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% éPESE BOLLO TOTALE FATTURA
230,00 230,00 50,60 € 280,60




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY

AMAT. SpA
VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO'(BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165004

e-mail: info@semeraroutenslli i

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATADOCUMENTO _ N.DOCUMENTO  CODIGE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 17/04/2018  [252/18 852 ‘ " |00146330733
T 0

Bonifico Bancaric a 80 gg. D.f.

BANCA D' APPDGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I L] | I I I I il 1

. = s T ——
0. T S r Lo B RN T A SR
SR TPy

*rif. Vs, Prot.n°7035/UT Lavoro n°S85/2018 del 14/04/2018 -
CiG: 22C232EE5F*
rif.  Ordine di Lavoro de! 09/04/2018
e - |Riparazione sollevatore RAV 262 serie n.10185491
laveri eseguit;
- sollevatore in blocco
- ripristino alimentazione elettrica
- sostituzione n.2 fusibili 10 Amp
- smontaggio, scomposizione blocco chiocciola poriante e
di sicurezza )
- lavorazione e raddrizzatura staffe e bulloni N
- |prove di corretto funzionamento con esito positivo  ~AgsmAr .
01 lavorazione e trasferimento b amRdeaa e 180,000 ©, .., 180,00
100|km chilometraggio P 80(\ 0,50 50,00
.. 07 MAG. 201
+f Preze (ebogzi o
‘B Divtars Saremte 0
D Dhatem !muﬂnm LI
Q Tz ¥ Ditesm Teee O3
o ap A;LE"I F M:"'I.L“I.' ]
U 8 MAG ZUIB z 4 Canreiate! Bating 1
SIS I L ur'rha =) Bﬂmo Il
- . =
MING DD 6 PTY FMADSR i 'vrf.n-a:andn;1o!Tecana B
gl Rn,orsD limang o
; § SRR | 15“'1‘:
AT 944 £ ¢
v -" [..-_'
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633779+ |
ek ' iy I ' l" % *k
Contributo amblentale gonarassolto ove dovuto
TOTALE MEIRCE' TRASFORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE A 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
230,00 230,00 50,60 € 280,60




Détéfm. AD.ne

per SUpEWISIOl"Ie ;

pagamento

- JCADDETTO ALRISEONTRO -+~ -

) L RESP UN]TA' CONTRATTI :
“ per supervisione T

) fcontr, }i‘ep.-n.' .

* | "|oais. cA a,

1Delib. C.A. .

UEFICIO RAGIONERIA :
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presu_nt/—\ JDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
5 2018 FIRMA DEL RESP L&~ IL RESP. UNITA' TECNICA

i] per supervisione

ﬁESP UNITA' CONTABJLITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervigione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenz

" PEOETEBA GAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

7 3 MAG. 2018

il o
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
7 3 WAG. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ..........ccociiveveve e PIOL s, ’

IL CAPQO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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ARER TECNICA ~ GRIGLA D CoNTip,

LA

SEAohEL SEMERALO (WO S &85 /2409

COMMESSA Nr. g

AUTORIZZAZIONE LR.: P, ey ‘l

Protocallo e data

ADCUMENTAZIONE BUS Az
BEC  AUjGtg

CERTIR
s

DOCUMENTAZI ONE: ﬂesent& in
camrmessa

Tlpo

Qriginale |  Protacalle

Copla

[ [Alega |

|. Bala di avaria officina '

2. D.D.T. afiiesso da AMAT di trasferimento bus a sede , I
del riparatore / - _
3. “Rictilestd di greventive” (punto “I” delfa procady- T ) -
) _ .
(4. Prevantiva inviato dal snggstte sstenm (punta - 1 /
della procedura) C 6g0{ /('2 o (K St
5. ‘Dnting Bl erachzlshe Gl lswon” (punto V della Y
pracadra)” e O JJO?;.S / (9% g S \/
6. DT, emesss dal Nparatere di consegna bus 1 == T
7. DJLY. emesso dal ripatatora di consegna RICAMB| //
8. “Werbale df collquea”, redatto e sottoscritta con Ja 7|
modalitd descritte al punta VI della procedura prd -
% “Verbale di verifica def requisiti contrattugl” (in ca- " R
so di montaggio o fornitura di MOTORE ' /
REVISIONATQ) ]
10. Altri documenti; I
WOJ\A[NO ¥ U’\\;\iQﬂﬁ) v @ 9%/6,//[8 5“-\ /
BEL  of/q /AN 1
__—-—_—-—-_

. fi D
lCantrallo eseguito da; / mﬁ%" / ;t; MAG. 2018

Note:

T S T e e e et b e oo . .

SE2IONE 2

S ——— e ,__,,____._\_____.T_,_.____.._.__._...\J

T e ——
R s

[ VERIFICA FATTURAZIONE }Nr. fattura; 252 /18 ’?ata fattura: 47 / LR

lmpurto@ + vy

MOTE:

firma
Capa Unita Tecnica: &

—

Data

23 MAs. 2018
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Azionda por la Mobilitd noll'Area di Taranto

rrot. 2037, /Ut Taranto [ 14.04.2018
Spett.le
Lavoro n. $85/2018 SEMERARO UTENSIL

Via Valle d’lfria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE RAV 2462 - ORDINE A CONSUNTIVO

CIG T2C232EESF

In riferimento al preventivo datato 12/04/2018, protocollato al nr. 6801 del 12/04/18,
del'importo di € 230,00+IVA, inerente LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE RAV 262, richiesta
con carattere di urgenza ed effettuata in data 09/04/18, si emette ordine per un importo
di € 230,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

SE)

PER ACCETTAZIONE

Socletd per Azionl con Soclo unico toggelia a direrfone e coordinamento ¢/a parfe def Comune di Taranto
Via C. Ballistl, 657 74121 Taranlo oel, 099 73561 «Fax 099 7794247 sweb: www.amalia.ltee-mall: amat@amat.teritdegal-mail: amal@pec.amalta it
Codlce Fiscate, Partifa lva e N° iscrizlone af Reglsire delle Imprese diTaranto: 00146330733 - Capitale soctale: € 2.340.443,00 Interamente versate.
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A0201 13 modita naareg Taranto

ran. 0§0

=12 APR. 70

:

$048 SEMERARO ool e
5 Dot Genergys o
;J? ﬁfemﬂméﬂstfam 0
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO s Agi*' 7% Tecrig g
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI 58 Sy g O
Via Valle d'lria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) ffsg g;gggmm g
Tel./[Fax 080.4449776 Cell. 348.0165087 - 348,0165094 I mmﬁﬂg;;ﬁm o
e-mail: info@semerarowutensillit }S\pme’lt:.\lgr SpA ﬁg sggﬂief?uﬁenenemfca S
. . ili.it NMAT. o.pA. e 158 Umang
P.val Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.i Via Cesare Battisti, 657 5> 3{?;%3";*’2311 SNSTRE
74121 - Taranto S0 Suf Qg™
__—-—-—-—‘—-
CISTERNINO I 12/04/2018 A
OGGETTO: PREVENTIVO INTERVENTO DI RIPARAZIONE SOLLEVATORE RAV 262 serie N. 1230/18/G

n.10185491

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

lavori:
- |sollevatore in blocco
- |ripristino alimentazione elettrica
- |sostituzione n.2 fusibili 10 Amp
- |smontaggio, scompasizione blocco  chiocciola

portante e di sicurezza
- |lavorazione e raddrizzatura staffe e bulloni

- |prove di corretto funzionamento con esito positivo
01 lavorazione e trasferimento 180,00 180,00
100]km chilometraggio 0,50 50,00
Imponibile : 230,00
Totaleiva : 50,60
TOTALE : 280,60

Cogliamo {'occasione per porgere cordiali saluti.

050,449
C.Fig sacgscf;;ﬁ

Pagina 1



SEMERARO UTENSILy s ORDINE DI LAVORO n.
m‘t’:‘cm“ %mm
CERNA 01880850ras ' dats A f 0(4‘ 201 g

Cliente & ﬁ:“- )'U\L
\NL 0. BT &5 Theaso

Tino di intervento richiesto Lots SolLEYM o [ Oddl-'k’a
Vo @ 261 WAL [ol35h%4

Intervento richlesto it (2 = — ), ~ 21 [ S6, Por'p e fopo0
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT ]
- Sollrvpiods W Yloee, | P
= QOUSTivo  purnEncpHods  Sletfiea  Gow I&Sﬁggwj__
N* ot Sunbix oy Jah, .
~ UWGHIe SRS & Gt SUDOMO [Cjomiss!
Poltoaal € b SienbeaA
~Qove  pu Soldstio  TON donAMENT

. 4

— :
|
—
N. ore - a£ ' :
N.ore a€ f i
N. ore a€ :

Importo € |

v-l.zsﬂ \_\L’J] VILCOMMTTENTE . -

ESSBGA




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 0B0.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensill.it

P.lva/ Cod. Fisc.

01880950744

www.semeraroutensili.it

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FATTURA DATADOCUMENTQ __ N. DOCUMENTO ___ CODICE CLIENTE PARTITA [VA - CODICE FISCALE
Fattura 17/04/2018 253/18 852 00146330733
‘MODALTTA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario 2 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

N | | | | | | |

SCADENZE

o I I I I I I I I

‘ QTA CODICE DESCRIZIONE PREZZO € scovto  IMPORTO €
| :
I **rif. Vs. Prot.n®7036/UT Lavoro n°S84/2018 del 14/04/2018 -
| CIG: ZD3232EE48*
rif. Ordine di Lavoro del 23/03/2018
* Riparazione piattaforma idraulica estrazione motori
lavori eseguiti:
- ripristino impianto elettrico, sostituzione finecorsa di salita,
di discesa, di blocco, ripristino cablaggio
- controllo sistema bloccaggio meccanico
- ra.bb_OCC(_J olio . ‘Pzt ey 13 mobivtd netarea di Tasants
- |eliminazione perdite @0 4
- controllo e serraggio raccordi idraulici s », S .
- controllo pulsantiera (1.7 MAG. 2018
- ingrassaggio guide previa pulizia W Amme Dilaga o
- prove di carico con esito positivo I Diettore Gonierad o
D Dieloebmasshalvo O
e e . T Girctior2 Tecaico ]
materiali utilizzati: BR Apees FCowa O
01 fine corsa salita M Czmercale/ Masetng 0 35,00 35,00
01 fine corsa discesa ’jgg Wﬁ&g’“ g 35,00 35,00
01 fine corsa di sicurezza 45 IrommatealStaisics O 35,00 35,00
021t olio idraulico EI'%II ;I;nutenéiuneﬂemica O 9,00 18,00
. isosse imane |
01 importo manodopera WG AfrsBon, PPRR SNSTRIO) 250,00 250,00
RAG  Ufficio Ragensiia O
y = STG Staf Quaitd )
K&y s QYD &
57| 2 e 1078 MAG. 2018
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72*
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 23% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
373,00 373.00 82,06 € 455,06




ISDEI‘I le I

AZTREZL&T URE PER OFFICINE - AUTO - AMAT. S8pA
VEICOLI INDUSTRIALI - JAVAGGI - GOMMISIT  V'A CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
Via Valle d'itrig s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
e-mail: info@semsraroutensiil.it

P.lva / Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTC  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
| Fattura 17/04/2018 ~[253/18 852 ' ' 00146330733
TODALTTA Dt PAGAMENTO

Bonifico Bancaric-a 60 gg. D.f.

BANCA T APPOGGID
BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

IMPORTO

I ] I I | I ! I I

SCADENZE

e ERELZ O £ 4ieeSCONTO fEIMPORTO €45

**rif. Vs. Prot.n°7036/UT Lavoro n°S84/2018 del 14/04/2018 -
ClG: ZD3232EE48**
rif.  Ordine di Lavoro del 23/03/2018
i Riparazione piattaforma idraulica estrazione motori
lavori eseguiti:
- ripristino impianto elettrico, sostituzione finecorsa di salita,
di discesa, di blocco, ripristino cablaggio
- controllo sistema bloccaggio meccanico A
- ra_bb.DCCF) OIIO . 'ﬂm;]}e mhlﬁa neirares d Taranto
- leliminazione perdite @0 4
- controllo e serraggio raccordi idraulici Hh'i‘_____i
- _controllo pqlsan“uera _ N a 0.7 MAR 2018 o
- Ingrassaggio guide previa pulizia & g ,,e;aqa,ﬂ O : -
- prove di carico con esito positivo & Pralfom 2 o
B Dietlora sy rmmstrahvn 3
- . T Bisters Tewsko )
materiali utilizzati: B Anpel § O
01 - |fine corsa salita A Semmercas) Matelng 35,00 35,00
01 fine corsa discesa g ComstiiaBiandy o 35,00 35,00
) .. Y Cemize) Sosla O
01 fine corsa di sicurezza : B WomaicaiSialsics [ 35,00 : 35,00
0211t olio idraulico #WT Manutenzions  Teice. [ 9,00 18,00
i JRY Risorse limane )
01 importo manodopera an £PRR ST 250,00 250,00
HAG EengiG o
o e e STO & r"E'.i‘ [
Rk RENROIARI !I‘JEI'\’IF\E'J/”\- qu : o S =
[] 8 MAE‘IIZBIB fES
T **operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambien’fgluelqgngi assolto ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

373,00

373,00 82,06 € 455,06




UFFICIOHCONTRATTI E ACQUISTI .
verlf ica condlzmne ordme e contratto

UFFICIO PERSONALE

et rap e

oo T T Tael.

_ eterm A.D n

‘.\’ H

- De’ﬁb. C.A. hY

O

CADDETTO ALRISCONTRO,

: *“UFFICIO MAGAZZINO L
i+ verifi ca quantlla documenn econdlzmm contra uall

' IL RESP. UNITA' CONTRATTI
' “.. per super\nsmne 2

FIRMA

* |lpetb.can del

ILANCIO\

per supervisione

R , |osib. C.A.n. del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta ] DATA FiRMA DEL RESPONSABILE
£3
g D18 {FIRWA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

ela seatenze pe0eMEAGAMENTO 60 GG. D.EEM.
DATA

FIRMA DEL RESPO
23 Mas. 2018 W

DATA FIRMA

e ———

iL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE
2.3 MAG. 2018 i ?é

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: /

Conferimentodel ......oeeoo v iiniiiieninie

(

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA ’




T2014 CISTEI G o
C:FJRNk-biSaOBSUT(BR)

ORDINE DI LAVOROn.

data 0" /0(4/2918

Cliente /;\\ h AT A QQ-
VWb e BafUgT

TaMmTO

Tipo di intervento richiesto Q\\QM\[&%O A

SolLUNA(ow A Colpail

okl O 26T b [ol S5hS4

Intervento richiesto il

are

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT!
~ Sol EVASYs [y Bloeg,

- Q0Ushwo  Apmtraaliots

oL Tusihiu loy38

Fletfbca Qov [BS(Ladtond

Ind.

~ UddSeiis SEG &

/

Ea SV@ord> @Hld_ﬂ’r’ﬁmlf_\) i
Yoldonuts Stk 2 h “

—Ylovt  pa Boldsiis  Fop

2—( ) :‘A\}“ ‘\:N(—J

N. ore a€ '
N. ore a€
N. ore ' a £ |
Importo €
i 1

¥* L'ESECUTORE \

At W, II

V* IL COMMITTENTE

A Qv

; p—
EDMAO Esseaa \



HOCUMENFAZIONE BUS Az, SO
EHOMEL SEMERARD [AVONO S8U/A8 £EL Adfa/ig —

AUTORIZZAZIONE Q,l In} PlATT COMMESSA Nr.
Protocollo e data MoT
A

bor frge BE TS I R

AREA TETMICA ~ GRIGLA ¢ CONTROLLO Bocy

T .
19 Presentain T‘FD Allegata
DOCUMENTAZIONE: commessa| OTEMEe | Protocalle  gat Copla
Capla —_ ] ___g_igll_a__
I, Baladi avaria officina /
2. D.D.Y. arfiesso da AMAT di frasferiments husa seda A T I
del riparatore R ‘
3. “Richlest dipreventiva” (punta 4 della procedy- | J _//" N _ T ] -
T ra'}“'_—"_\ . e . )
4. Prevaatiis inviato dal snggette estemo (putts \ R T /
| dali procedura) _ ‘/ C-_ i 6 f g0 /{ﬁ ¥ ((f S
5. ‘ontide &Y ertiziohe dod fovon™ (punto V dalla V ! % o {8 R
pracedur) e O O } . £
I I B =yt T - - " e _"":::_‘T_';___ ' I
6. BLBLT. emessa_dal riparstore di tanségna.bus ! 1 - P
7. DALY, emessa dal riparatore di consegna RICAMBI -
8. “Verbole di coflquda”, redatto e sottoscritta con le . I
modalita descritte al punto VI dalla procedura ] .
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca- |~ EE——
so di montaggio o fornitura di VIOTORE /
REVISIONATO)
10. Altri documenti: I
PAPBNTING B (Ao v o ’1%(3,/ rg y
BeL 13 /5,48 1/
N frma Data Note; 4‘—-J-—-—-—._._
Cantrallo eseguito da: .
. $E |13 wan 1 |

e SV — - R S . . N

SEZIONE 2

[vz-:mwmmrruwmms ]nm fattura: 25 D/1B | pata tatturs; 43 (¢, 18 [impoto: 2,93 o VAN
—_—-_-\—C_‘_“J

MQTE!

Data

2 3 MAs. 2018

. firma
Capo Unita Tecnica:
l 1 i T




. ) 9‘9‘“&"“
~SAmAL @
. SpA. )

Azionda per lo Mobilitd noll’Areo di Taranlo

&Go QU8 0

prot. TO3bsur Taranto  14.04.2018

Spettle
Lavoro n. $84/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'liria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DELLA PIATTAFORMA IDRAULICA ESTRAZIONE
MOTORI — ORDINE A CONSUNTIVO

CIG ZD3232EE48

In rifefimento al preventivo datato 11/04/2018, protocoliato al nr.6780 del 12/04/18,
dell'importo di € 373,00+IVA, inerente LA RIPARAZIONE DELLA PIATTAFORMA IDRAULICA
ESTRAZIONE MOTORI, infervento richiesto con carattere di urgenza e svolto in data
23/03/18, si emette ordine per un importo di € 373,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

A

PER ACCETTAZIONE

Il Direttor nerale
Ing. Massifgo Ricecca

Soclefd per Azionl con Soclo unlco soggefia a direzione e coordinamento da paife del Comune di Taranfo
Via C. Balish, 657 «74121 Taranto Tel. 099 73561 «&ax 099 7794247 sweb: www.amal ta.it ee-mail: amat@amat.ta.lidegal-mail: amai@pec.amat.ta.if
Codice Fiscale, Pariifa lva e N° iscridione al Registro deile imprese di Taranto: 00148330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 interamente versato.



“SEMMO “M srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165084

e-mail: Info@semeraroutensill.it

P.lval Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

CISTERNINO

OGGETTO:

g 11/04/2018

PREVENTIVO RIPARAZIONE PIATTAFORMA IDRAULICA ESTRAZIONE MOTORI

Spett.le

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

& Ses

Amanda per la mohifita nelfarea o Taranto

AMAT. SpA.
Via Cesare Battisti, 857
74121 - Taranto

W Ammse Delegalo

Eo.n,
%1]

B Direliore Generale

B Dirttore Amainistiativo
T Disstore Tecnico

WP Appalt 1 Contrat

IEM Commnercisle f Marketing
88 Cortabihia Biancic
UES Esercizo f Sosta

35 infrmatica / Statistica
JHT  Manstenziona { 12cnica
YRY Risorse Umsne

1 FORE SINST
n-RaGoIEHa

&

N
fadhchiie-}

apnooooooBsn

fjrfr Afx

=

nong

RAG &
3T

Sea

N. 1220/18/G

Necessita di:

salita, di discesa, di blocco, ripristino cablaggio
controlio sistema bloccaggic meccanico
rabbocco olio

eliminazione perdite

controllo e serraggio raccordi idraulici

controllo puisantiera

ingrassaggio guide previa pulizia

prove di carico con esito positivo

materiali:

ripristino impianto elettrico, sostituzione fine corsa di

01 fine corsa salita 35,00 35,00
01 fine corsa discesa 35,00 35,00
01 fine corsa di sicurezza 35,00 35,00
021Lt alio idraulico 8,00 18,00
01 importo manodopera 250,00 250,00
Imponibile : 373,00
Totale iva : 82,06
TOTALE : 455,06
Cagliamo I'accasione per porgere cordiali saluti.
SEMERARO SILISRL
\uVradimy, sn B0 4149775
prv] INO (BR)
CF> GubuTH

Pagina 1




7014 CiS TERNINO (8R)

R v ORDINE DI LAVORO M.

C.ATAVA: 01890950744 data 2.2 I 9)/&:@" 4
7 i il

Cliente _ \TIAT Sl

; T -
Vib CESORE PATIST.  £57-  IMRASTO

T T

Tipo diinterventoriciesto 2| PYBA7 oAl TIATA G2RIA 10 WILICA

{:' C_"f’m;;' Ay Tfrm-: \

| Intervento richiesto il ore
| ! ESECUZIONE DEL LAVORO
13 MATERIALI IMPIEGATI :
| f MOemio glemrice
% - SO oA w § Tials copA S e 378

~ Aetlroftedd e Twlfcofer PUselios

- Sroiggteons e 4 Tzsoisy pl prsesen

= LORVPON O Tegh B A THER

- deatee s o F2,07)  oned £907 PRt

N.ore a< ’

N.ore a£

N. ore a€

Importo €

{3

" V*L'ESECUTDRE

* e dl ! ) ( ay ) ’;
s A ! — ' g (
7 2] e f;:‘,‘ N a

7
WYYy P as f i) v"LQ-f—(J"}u‘

T o ey

EDIYFD & sce3A ‘




[ ¥/ K
il SEMERARO wtensili i ="——
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Vallg-d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax Q8D.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensili.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FATTURA

DATA DOCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 30/04/2018 292/18 852 00146330733
- ~MOBALTTA DT PAGAMENTG

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [|BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTQ
I I I I I I I I I
SCADENZE
I I I I I i I I I
I Q.7A CODICE CESCRIZIONE PREZZO €  sconTo IMPORTO €
**rif. Vs. Prot.n"7831/UT Lavoro n°S102/2018 del 26/04/2018 -
CIG: Z1E2357797**
rif. Ordine di Lavoro del 17/04/2018
> Riparazione sollevatore colonne mobili RAV 262
lavori eseguiti:
- sollevatore in blocco
- ricerca guasto elettrico
- ripristino cablaggi elettrici su spine mobili 24 poli
o1 - sostituzione n.01 lampada spia presenza rete 3,00 3,00
- |prove di corretto funzionamento ks RN
07|ore manodopera "“"”‘“""‘"“’m”z 30,00 210,00
100km chilometraggio P 0,50 50,00
nua,__,_,_._.—-—-—-—
9 Anre DRG0 o
; ﬁ; Ciraan Goerde o
m [}gd‘mﬂm'ﬁ\m\‘w A
3 otz TegniEo a
2 Pﬂ”l'ﬁ?’ St n}
s t:mwu:—iet Bakeling T
i ey L] {:g‘.-z‘-‘;&ilﬁ&"ﬂu g
’ \., ‘1’; | 4.)505-3
o i /("(‘35 ”1}; ?wammmansuw o
I R g MAG. | 5 Ssoeios
1,59 ﬁ?fq o, PPPRSINLSTFI:]
WG Ulicio Ragionena w]
310 Stad Quatts ul
R
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
263,00 263,00 07,86 € 320,86




m*’.?EMEM@ 5 .a.sﬂ |Spett le |

ATTREZZATURE PER OFFIGINE - AUTO AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ VIA CESARE BATTISTI, 657
i 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNIND (BR})
Tel.flFax 0B0 4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
" e-mall info@semeraroutensiliit
P.lva! Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTD  N.-DOCUMENTO

CODICE CLIENTE PARTITAIVA - CODICE FISCALE
Fattura 30/04/2018 292/18 852 00146330733
MODALITA' DI PAGAMENTO
Bonifico Bancaric a 60 gg. D.f.

BANCA D* APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

I[1’\‘II=‘ORT(.‘.I i l | I I

SCADENZE

I I I I I I

**1if. Vs. Prot.n°7831/UT Lavoro n°S102/2018 del 26/04/2018 -
CIG: Z1E2357797**
rif. Ordine di Lavoro del 17/04/2018
> Riparazione sollevatore colonne mobili RAV 262
lavori eseguiti:
- sollevatore in blocco
- ricerca guasto elettrico
- ripristino cablaggi elettrici su spine mobili 24 poli
01 - |sostituzione n.01 lampada spia presenza rete 3,00 3,00
- |prove di corretto funzionamento \ﬁmﬁ% R~
07|ore * |manodopera ""““"‘"""”‘"?“ %Z . 30,00 210,00
100|km chilometraggio . GI : 0,50 50,00
B ..
5 baamce B o
o reanfess O
o Dheeehmmustabe O
I’ wm‘mef |
xm G1'=prpg4u'éeI W.ﬁ‘ﬂmu O
P : LTI 8 {;g@.é*aﬁis';hm I;'—IJ
i . Esaimn St
I""" ~ TR ) "{"?’S_.I E iRkl Busiea O
e i 2 8 MAG ZIIIB 4 Sowenone ez 1
[IEY R _ Jp Reurse b p?DRSlN'SII‘Ig
£33 .00 00 C|IN3MADAR B s O
310 Staf Quake O
H TR
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
"*Contributo ambientalg gfiaija§solto ove dovuto*
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
263,00 263.00 57,86 € 320,86




UFFICIO CONTRATTI E ACQU!STI

venf ca cond12|one ordme e contratto :

{contr. Rep. n® el - SRR
I - | DELRESPONSAB!LE 7
“Iconv. ne . -del K '’ L '
AbstermAD e et
Delib.‘b.A. n°’ ‘ . T t‘:lel" 0 _; \ )

Data scadenza pa amento
) RO SRR b

Delib. C:A. n. del
P I ¢ JDelib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA : -
verifica dati cun_tgbili Delib. C.A. n. del ’
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
AG. 2013 per stipervisione
“MERESP. UNITA' CONTARILITA'E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervis _
DATA FIRMA A
-
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

bata scadenza pagameNBAGAMENTO 60 GG, D.FFM

Data scadenza pagarmento

DATA

0:1 AGD. 2018

FIRMA DEL RESPONSABILE

NS

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESP [\@'\B
0-1 AGO. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico ! St MUBGA RARSOUTD ot LNTERENTO,

Conferimentodel ..........c.cneeuvnenenn.... Prot.....cccoecviniiinnn. /

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. I
DATA FIRMA I




_ 3 iy S?t;?i%\ 3,
j !M SpA. %:\ }

Atienda per lo Mobilitd nall’Area di Taranto

Prot. ‘{%‘3 /UT Taranto 11 26.04.2018
Spettle
Lavoro n. $S102/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 44497746

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE COLONNE MOBILI RAV 242
CIG Z1E2357797

In riferimento al preventivo datato 24/04/2018, protocollato al nr. 7685 del 26/04/18,
dell'importo di € 263,00 + IVA, inerente RIPARAZIONE SOLLEVATORE COLONNE MOBILI RAV
242, richiesta con carattere di urgenza al fine di ripristinare |'utilizzo delle 4 colonne mobili
(che si erano bloccate durante il sollevamento di un bus), si emette ordine per un importo
di € 263,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

6

PER ACCETTAZIONE

I Diretiofe generale
Ing. M o Dicecca

Socletd per Azlonf con Soclo unlco soggelia a direzl e coordir fo da parte de] Comune di Taranto
Via C. BaHisti, 657 74121 Taranfo oel. 099 73551 oFax 0% 7794247 aveb: www.omatta.ite-mail: gmai@amat.ta.idegal-mail: amet@pec. amat.fo.it
Codice Flscale, Parlita Iva e N® iscrizione ol Reglsiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociale: € 2.340.453.00 Inferamente vetsato.

(1)



“SMMG W&. sl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLY INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY

Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449778 Coll. 348.0165097 - 346.0165094

o-mail:

P.lva / Cad. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.lt

CISTERNINO

OGGETTO:

Info@samararoutensiii.it

I 24/04/2018

PREVENTIVO RIPARAZIONE SOLLEVATORE COLONNE MOBIL! RAV 282

Spett.le
AMAT. SpA

Via Cesare Battisti, 657

74121 - Taranto

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

. Stk

'"'Iiféi.z\?,_ﬁi_ﬁ_’},{f

NS 0G5 gy Reevie Truat

. TOBS

LR

Duoano

o

FOn

ERRRE RS

i
l'
|
!
!

N. 150u/18/G

fQ'taliWArticoloN | I ) S C R 2 IONE S N - e zz o]un R MBS ceY I M R O RTO I
Lavori eseguiti:
- {sollevatore in blocco
- |ricerca guasto elettrico
- |ripristino cablaggi elettrici su spine mabili 24 poli
01 - |sostituzione n.01 lampada spia presenza rete 3,00 3.00
- |prove di corretto funzionamento
07}ore manodopera 30,00 210,00
100{km chilometraggio 0,50 50,00
Imponibile : 263,00
Totale jva : 57,86
TOTALE : 320,86

Cogliamo I'occasione per porgere cordiali saluti.




SEMERARO UTENSILI sr1. ORDINE DI LAVORO n.

I, on - bl
e oo AT J04 [20)
Cliente A HAY A 2N T ARANTD

Tipo di intervento richiesto Kl PARAXAHE Soc 1V WRF AL

_ColondE Mol QuvV. 262 _ HAB,

UVkerihwr7= i T pee

Intervento richiesto / V O -lell. ore
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT!

~ RQERRA  SUASO  ELETRies |- Socuevatorg i Buo

= RupUsuns  Qadiscdl e SY Ippwe Modi

Zn 'pot. . X

= oS WyManE [0l Aameada  Eha  PRien " Rt

- PQVe B eoRArte  Fuy en AMaN 5
Co

N. ore )Z —a € Z/ﬁ’(gfy l

N.oreKu.-_ fzm a e

N. ore a€

Importo €
1

pd
V' LES m V* [L COMMITTENTE /é ﬁ

ED{FHO E 5663 A !




E
i
]
E
|

T T R T T T I T T T e R I T T e T e I TR TR T T I L P /iy e Y N S T 4 T RS S v - )

' SEMERARO UTENSI an. ORDINE D! LAVORO .

.W_H*'Mml.mfummma . |
T2014 CISTE : 5 / |
CFPA: 0188085000 * data /I r /0 4 [0 ] &

/ —— r—
Cliente //‘J\ ™ AT /ls?s\ | ARANTD

Tipo di intervento richiesto %[P/dkr'lgf VT Soc i VAToRy A
CofandE Mok  Rav  Le6X  HAlR

Intervento richiesto il ore

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIAL! IMPIEGAT]
— RUCERCA  GUAsto Eleties [SOLwM{nM A B,Lof&)'
— R.’P\nglnfﬂ @ A Bin EGY Eﬂéﬁrﬂ, SU_ Npipt /l’w@/i"

Zn Paé'
~ S5 iudtond ol AanoadA_ SNA PRESMen Refe

- P0Ve D eofdst By 2 onAMan (Y

N. ore a€
N. ore -3 £
N. ore a€
Importo €
f ~
v® L'ESECUTORE i i V° [L COMMITTENTE -
4{ t\/ ; /1{@ ”"/‘;-
/£ At { -




5 CERTIR
N : \‘\\‘qeﬁ‘lflﬂa,,"o
i = K . )
[} =y il S.p.A, . ; J

Azienda per lo Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: S Og
SEZIONE 1 AP, Souk VAT. ColonNe Mopau uN 262 S

AUTORIZZAZIONE B l COMMESSA Nr.
Protocolio e data |
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta df preventivo” (punto ”l” della procedu~

E S =) e

-4 Preventivg: lﬂvlaio_daLsoggetta asterna:(punto e —-T-—\f— N P E£6 P e —— G
T 4 t
della procedura) gﬁ 6 0?/{07 $t

’ e - - - i - = - ) N

—-* - -19—"Ordine diesecuzione deilovor (punto Vdella — | ——— == -
prcf?e.:jzra!)e ecuziane ageriovors | l/ ) ) O :fgsl gé'_d[-/‘&,, 34 |

4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

|77 DD @messo dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti:
oo B Vgl vV © e [ q/mR] | g
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 0-1 ABO. liid

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 992 /4R | Data fattura: 3O/ /1% |mporto;€ 263,00 HVA

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: 566 0-1 AGD. 2018

| Mod. 7/2018 - AT | “Griglic di controllo docomentagencs | Data: 09/02/2018 |

pag. 1
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£k SEMERARO wtonsils

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Faz. 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

a-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva/ Cod. Fisc

FATTURA

. 01580950744

www.semeraroutensili.it

lSpeftle |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTIST!, 657

74121 - TARANTO

DATADOCUMENTO __ N.DOCUMENTO _ CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 30/04/2018  |293/18 852 00146330733
MOLALTA CTFACAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860772170001000713727

IMPORTQ

l

SCADENZE

1

| |&

Q.TA CODICE

01(302.080

rif. D.d.T. Del
Bussola esagonale mm.20

51 0% geof
brar x ,qf;;“mZ??/JfMé

\zezlte g Ya mobabtd neil'ama di Tamnto

i, DESCRIZIONE

17/04/2018

Pee

frid

**rif. Vs. Prot.n°7834/UT Lavoro n°S99/2018 del 20/04/2018 -
CIG: Z2223575BA*

n. 282

. 306t

18 MAG. 2019

¥
|'j"_.‘."
i
JF
ngp

Feemure Detzgato
Bieatiere Generals
Direiors Apminisirativo
Dirgtocs Tecnito
Fopds F Contratt

124 Commesialad Marketing

L8
UES
45

AT
URU
UG
RAG
5TQ

Crriaiifta Blsndo
Esercizio f Snsta
Informatica | Statistca
Manstenzione / Tecnica
Risorse limane

Al Gon, PRRR. SINISTRI

Uificio Ragionara
Stafi Qualta

ooo

goooooooaonog

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

PREZZO €

106,00

SCONTO

1 L4Se

IMPORTO €

106,00

TOTALE MERCE

TRASPORTQ

IMPONIBILE

TOTALE ESENTE

VA 22%

SPESE BOLLO

TOTALE FATTURA

106,00

108,00

23,32

€ 129,32




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
“Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-maif: info@semeraroutensii.it
P.lva / Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

FATTURA

DATA DOCUMENTO

N. DOCUMENTO

CODICE CLIENTE

—

ISDett le

AMAT. SpA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 -TARANTO

PARTITA VA - CODICE FISCALE

Fattura

30/04/2018

293118

852

WTCALITA CTPACGAMEN

]

00146330733

Bonifico Bancario a 80 gg. D.f. : ‘ '
BANCA, I APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag:-CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727
IMPORTO |

I | | | l | | 5

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°7834/UT Lavoro n°S99/2018 del 20/04/2018 -
ClG: Z2223575BA*

rif.  D.d.T. Del 17/04/2018
Bussola esagonale mm.20

n. 292

01]302.090

106,00

54 0% eact .
fral x ,ﬂ?fﬂ???ﬂ:u’mé
| ~Aghe

Vet g b2 ot nell area dé Taramo

Pt qo% S .
18 MAG. 2018 oL

Fenm s Do pale
Bt Genarale
Birghiore Amanisimiive

Mese g

ey
o2
5
ES
T
JRY
JG
RAG

M3 e

-

oy L T AT A DY AT
RERESTR R BER B LR T

Diestisre Tetnion

Forats F Sontrai
Cormeiizle | Makebng
Crsnabilia Slonds
Esertizi! $tste
Informatica | Statishica
Mangdenzione ! Tecnica
Risorse Umane

Mifan Con, FRRRL BESTRIG

Uficie Ragioneria
Staff Qualila

googoooooooD
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Kmrazun. Tae s s = mm

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributo ambientale} ¢onai assolio ove dovuto*™

TOTALE MERCE

106,00

TRASPORTO IMPONIBILE

106,00

TOTALE ESENTE VA 22%

23,32

SPESE BOLLOD TOTALE FATTURA

€ 129,32




UFF!CIO CONTRATTI E ACQU!STI
venf ica condmone ordine e.contratto

UFFIC[O PERSONALE L

venf ica \nsrte di accertamento sanitario del personale N

{coritr Rep. n°

Conv. n° : b © . del -

v Dellb CAn

—L &

Data. scadenza pag: mento

- [PATA

UFFIClO MAGAZZINO s '1,
venf ca quantlta documentl e condlzmm contrattuah

+ “1lCol

- det

f DR r. Rep.n.t .
DATA ‘ e :
petb.can del
. R Delib. C.A. . del
UFFICIO RAGIONERIA

verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento ,
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

DATA 7 FIRMA DEL RESFONS,
29 2018 f

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTAB[LITA BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SUPEWISIOHB
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica petfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data seadenza pagame

BAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA.- i IRMA DEL RESPONSABILE

O e, e ————

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supernvisione

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
0-1 AGD. 2018 I A
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE: v

Conferimentodel .........cc....ooiivmvneess PIOL e e

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




. SpA.

Azionda per la Mabilita noll'Arca di Taranto

Prét. QRIA Ut , Taranto [ 20.04.2018

Spett.le
Lavoro n. $99/2018 ) SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 BUSSOLA ESAGONALE mm.?0 — ORDINE A
CONSUNTIVO

CIG 72223575BA

In riferimento al preventivo datato 18/04/2018, protocollato al nr.7320 del 19/04/18,
dell'importo di € 106,00 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 1 BUSSOLA ESAGONALE mm.90,
richiesta con urgente al fine di completare alcune lavorazioni inerenti i bus, si emette
ordine per un importo di € 106,00 + [VA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

5

PER ACCETTAZIONE

| Diretto® generale
Ing. Mas Dicecca

Socletd per Adonf con Soclo unico soggelia a direzlone e coordinamenfo da parfe del Comune di Taranto
Via C. BaHistl, 457 «74121 Taranto Tel. D95 73561 «&Fax 099 7794247 eweb: www.amalia.itee-mail: amot@amat.to.itdegal-mall; amat@pec.amat.ta.if
Codice Fiscale, Parfita lva e N° Iscrizione ol Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capilale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versalo.

(1)



S84 SEMERARO wtonsdls

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALT - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'Iia s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4445776 Celi, 348.0165097 - 348.0165094
e-mail: Info@ semeraroutensili.it
P.lva!Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

CISTERNINO

OGGETTO:

Wi

PREVENTIVO

18/04/2018

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo offerta;

0f SO2/C

Spett.le

AMAT. Sp.A.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

N. 135uM8/G

Cagliamo ['occasione per porgere cordiali saluti.

< i
ADEEa ef | mobita nallarea o Tarante

CTIRR

E Arenrs Delagato

i’é Bireliore Generala

B Diretiore Amministrative
‘.’! Dirattore Tecnico

4P Appaif / Contrati

B4 Commercizla | Marketing
B8 Contahilta Blancio

83 Esercizio / Sosta
Informatica F Statistice
M Hanuiznzions MTeerics
Risorse Ymane
: s Gen PPRR SIviSTR
ARG Ui Ragangna -
3D Sa¥ Quals

ooaoooonoooDo

Doo

————

Rty b STy R - N N | W = > 23T i Y
01]302.080  |Bussola esagonale mm.S0 106,00
Imponibile : 106,00
Totale iva : 23,32
TOTALE : 129,32

Pagina 1



A

'Y
" ZEDENTE: Ditta, Dipencenza, Domicllio o Residenza, Panaa VA

SENFRARD tensili snl
Via Valie d ltria 5.0,

72014 CISTERNIND (BF‘.)‘

Telzfoue ! Fax 080.»*%4497’7’&31

PIVA/CF:018080950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

DER. 472 del 14,08.1996 - D.FR. 696 del 21.12,1996

N. h292. 2\ Afot 048

a mezzo: ﬁ cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Demicilic o Resldenza

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'ingirzzo de! cessionaric) E VARIAZION!

Ao S et
A cesrRe BAMGT 657 |
TARANTO
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N, DATA D in Conto
l i T R | [ a saldo '

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

WY o KLE
I
! i
i
3
ASPETTO ORE DE1 BENI PESD KG. PORTO |
SR TOTALE € ‘
VETTORE: ditta, domicilio ¢ residenza RITIRG
! [ | | | i | 1
S T I O
| [ I | | I ‘ I
DATA ORA FIRMA DEL CONDUCENTE
’Consegna o inizio trasporto a mezzo \%edente UJ cessionario @00&0
ANNOTAZIGNI - VARIAZIONI T /ﬂ gl OA: I NU/M{E%PR{TR)E&lg) FIRMA REL TONARIO
]

1687CD33 (a)

(1) Selo In caso ¢ utiizzo in sastituzione delfa certificazione fiscafe - (2) Al sens/ deﬂ'aW.ER. 44187



ATTENZIONE:

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare e dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

DICHIARAZION] .
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, del'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autetrasporto di cose in conto proprio a

dichiara che le seguenti cose sono (*):

Ol sua proprietd; Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[Jda esso prodotte 0 vendute; QOtenute in deposito in relazione al contratto df deposite o
[3prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIGNALE 01 COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che 2 seguenti cose song (*):
[ di sua proprietd; Q prese in comodato; 3 prese in locazione;

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 dal suo legale rappresentante)

(*] Dichiarare Fipoes! ¢ le ipotesi che ricomono.

N.8 - dichisraziona B) va fata anche nel taso che if trasporto, oftre che essere oceasionale, comprends cose che. rientrano fra quelle previste

nella licenza e va quindi aggunta a quella di gui alla lettera A).



$85: SEMERARO atontili o

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'liria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel.frFax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensil.it ipnit:‘lt_?r SpA
P.lval Ced, Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it Via Cesare Battisti, 657

74121 - Taranto

CISTERNINO Ji - 18/04/2018

OGGETTO: PREVENTIVO N. 135u/18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo offerta:

LR & BErBZTCni N
01f302.080 _ [Bussola esagonale mm.S0 106,00
Imponibile : 106,00
Totale iva : 23,32
TOTALE : 128,32

Cogliamo I'occasione per porgere cordiali saluti.

J
9'4’[ NSILi sRL

~AmAL CEHi

Atz e b mobili nal'area di Taranto

- Amnss Delzgato

I Bireltore Genergls

B Biretiore Ammiisiativa
B Diratfora Tecnico

WP Appat§ | Contrait

0% Commercia/ Marksling
BB Contabifits Bilange

B3 Esercizio/ Sosta

& informatiea ! Statisics
T Manutcazione  Tecriga ,cq/
B Risarse Ymane 5

ML MxigenpRRR SINISTRI
G Ui Relbnens 0

i

B00oooon

a

Pagina 1



Azisnda per ia Mobilits nell'Areu di Toranio

CERF IR

* "’
A gl

S atdfiog, Yy

i
G

<
()

HA
\‘J“' q"’d

AREA TECNICA —~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: % 8
SEZIONE1 F OAN{TOM  OTeNSE (BUSsOLA  ESACONAE M fy SMERAN

AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ]
Protocollo a data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa , _
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

del riparatore

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede

3. “Richiesta di preventivo” (

punto “I" delia procedu-

=z s el a)—_"'-" e BTN

della procedura)

procedura)

~~ 15-~"Ordine di esecuzione-dei lavor7 {punte v dells— - —

0 | 48% othd] | w |

. _D.DT. amessa dalriparatore-diconsegna-bus

o ,;,4-_‘-;;3;—5@;.{;1}5i’hﬁ}?ﬁﬁ;dﬁso tho.esterna punto it | =7 2T g e T
, entivs inviato. dai sogge V U< T340 B
yi

7.7 DD emesso dal riparatore di consegna

Y ——ﬁ\%m s
e | U0 1959, Ho ji| | s

8. “Vérbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

REVISIONATO)

9. “Verhale di verifica dei requisiti contrattual?’ (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

10. Altri documenti:

Controllo eseguito da:

firma Data Note:
3¢y 0.1 ABD. 2018

|

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr, fattura; 2?3/\/& Data fattura: 3O(¢, (AR o

—— e e % - - -
Importo: {06100 + A

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma Data .
RE 01 AGD. 2018

[ Mod. 7/2018 - AT | “Grigiia di controllo documentaganc: | _bata: 09/02/2018 |

pag. 1



W SEMERARO tonstlio ==

' AITREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657
; . 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
g-mail: info@semerarottensili.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 30/04/2018 294118 852 00146330733
MODALTA DI PAGANENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

"BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO |BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

| | n | | | | | I

SCADENZE

I I I I I I I | |

Q.TA CODICE DESCRIZIONE PREZZOE  sconto IMPCRTO €

**rif. Vs. Prot.n°7833/UT Lavoro n°598/2018 del 26/04/2018 -
ClG: ZCB2357532**

rif.  D.d.T. Del 30/04/2018 . n: 340
02 Colonnine extra basse per autobus 10 ton. 264,00)20 422,40

e

£4 0} ecof

o (ass. ~AmAL

Tupencs s bamobitt nel’grea o Tarante

B Ammee Delegato

fiF Wretsre Generale

'R DiretoreAmminisraive

iR Diretiter Teenico

B Fpeed [onvatt
T ; ) L TN Commerciale | Marketing

oo AL @Y | 128 Covetn B

Selewn T el Tt GBS Esercizo) Sesta

¥ Informatical Statistica

VAFE Mantianzions / Tecnica

iRl Risorse Umane

25 Affai Gon. PPRR. SWISTRY

ARG Uffica Ragioners

570 Staf Qualitd

[ e
[
-

gapagoogoooponooo

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

422,40 422 40 92,93 €515,33




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTT V1A CESARE BATTIST, 657

74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165087 - 348.0165094
e-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTQ _ N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 30/04/2018  |294/18 852 00146330733
"MODALITA DI PAGEAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGEID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

IMPORT(Q

i€ ggsconTo EIMRORTO € "

**1if. Vs. Prot.n°7833/UT Lavoro n°S98/2018 del 26/04/2018 -
ClG: ZCB2357532*
nf. D.d.T. Del 30/04/2018 n. 340
02 Colonnine extra basse per autobus 10 ton. 264,00(20 422,40
54 0] ool
of (ass. ~AmAL
Dpegs s ba mubifita nelligrea di Tsramio
G -
PR
3_1_8.1‘5&&_21]_]3___ 1R
S A Delgato 0
T Wietors Generaly o
B Neoebmmsmive 0O
B Dieitere feinico I
V7 Rpeed F oot 0
o S ‘ nBH Commeridls) Maksting
a8 v ALBY i s trmspmeme 0
(¥ IR s T v Seertmed o R Coenig ) Sosle r
{ o _31 MAG. 2018 % Imatio/Saitc: o
} C T e W Memuenzione (Tenica 3
%Y Risorse Umanz ]
MG ARaiGon PRRR SMISTRi
MIRG 00 0o DTHMASAY 3G Ufficio Ragunera o
ARG .0 00 DTHIMADAY S0 St G o
O
HINRTTER
**operazicne soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
, TN
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLD TOTALE FATTURA

422,40

422,40 92,93

€ 515,33




VIST]|

venf ica. condlzmne ording e con:ratto

UFFICIO' CONTRATTIEACQUISTI .

: T UFFICIO PERSONALE ST EEa L
venf ita \ns1te d| accerlamento samtano del personale '

A Data $scadenza pagamento.

lcontr. ,Réfa". n°

|Conv. n® - T " del.

PR 'I'F'RM&,.'?.E'—.RE,S.F’..ONSA.B!LE "

[

IL RESP.: UNITA' PERSONALE

Apeib.cans 0 el

Data scadenza pagamento
_4 L oy Tt

UFFICIO MAGAZZINO :

| {pelib. C.A:n. del

ep.n. B

. o e |Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
Veriﬁca dati contab'ili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta m

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA = FIRMA DEL RESPQN
3 1R 2018 7

I RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTARILIT# E[BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervis
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamegia (~ pMENTO 60 GG. D.EFM.

Data scadenza pagamento

DA|T)% LUG. 018 FIRMA DEL RESPO;SABJLE

verifica conferimento incarico

=== e
DATA FIRMA I. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -

W PUEGA DOT, w oowseana 25

Conferimentodel .......c..ocoevvivieiiiiiinnn, Prof.....ovvivieeeeeen.

L.

Il. CAPQO UNITA" AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




.
" CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

SEMERARD Utsnsifisat. D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 24.12.1996

Via Valie d'ltr;iﬁq%n. ) _
i P.'i S
Toetona | Lo 000 4445775 O IN3 40 T o 201041 2048 |

PIVA/CF:018800950744

a mezzo: )ﬁ cedente [ cessionaric ] vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilia ¢ Residenza LUQGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indinzzo del cessionaria) E VARIAZIONI

i
|
| PreT  Soh lo
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

]
Uh . Croafe Pemsn 657
oo ol Teara > 283307 —Cle? BepI3575832

CAUSALE DEL TRASPORTO i VSNORDINE N, DATA

[ in conto
\Jﬁﬂﬁ oo 598 248 | 26141 EAAS | O asaio
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO &

j\WeyN

|

|

i ASPETTO ESTERIQRE, DEI BENI PORTO ]
| AV @Z; TOTALE €

! VETTORE: ditta, domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVO @ | FIRMA DEL CESSIONARIO

Y/ |
Consegna o infzio trasporto a mezzo ﬂced&nte (] cessionario % !0;(: % /AS | /{6’ /;Z Mnj &/(/\4/
pay

1687CD33 () (1) Soic in caso df utiizzo in sostituzione cella certificazione fiscale - (2) Aj sensi dellart. 3, comma 2, de! D/PR, 441/97.




) _ I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. .
* | - Per non produrre involentarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni .

ATTENZ{ONE: |

sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

'|| " . o '

DICHIARAZIONI ,
ai sens delfar, 39 della Logge 298/2074, delart. 1 0e) DM, 13.4.70 e dell Leggs 13%/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3,500

| sottoscritto, titolare di licanza all'autotrasporto di cose in conto progrio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (*%:

i sua proprieta; (da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Dda esso prodotte © vendute; Qitenute in.deposito in relazione al contratto di deposito o
Qprese in comadate; ad un contratto di mandate ad acquistare o a vendere;
Ciprese in locazione;

Firma leggivile del titolare
{0 del suo legale reppresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in ¢onto proprio m

dichiara che e seguenti cose sono {*):
0 di sua proprietd; [ prese in comodato; O prese in locazione;

& costituiscono trasparte occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o de! suo legale rappresentante)

. (*] Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricomone.

nella ticenza & va quindi aggiunta a quel\a i o alla !ettera AN R -

* N.B - dichiararione B) va farta anche nel casc cha il tesporto, oltre che essere occaslonale, comprende cose che nentfano fra quelle previste

o
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Azionda por la Mobilite noll'Area di Taranto

Prot. ‘(633 fUT Taranto 1i 26.04.2018
Spettle
Lavoro n. $98/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d'itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 2 COLONNINE EXTRA BASSE PER AUTOBUS

CIG ZCB2357532

In riferimento al preventive datato 17/04/2018, protocollate al nr.7321 del 19/04/18,
dell'importo di € 422,40 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 2 COLONNINE EXTRA BASSE PER
AUTOBUS, si emette ordine per un importo di € 422,40 + VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalia data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
3%
PER ACCETTAZIONE

i Direttore generale
Ing. Massj icecca

Socletd per Azioni con Soclo unico soggefia a direzione e coordinamento da parfe del Comune df Taranfo
via C. Baltlstl, 657 «74121 Taranfo del, 099 73551 &ax 099 7794247 sweb: www.omat.la.itee-mail: amat@amat.ta.itdegal-mail: amat@pec.amat.fo.if
Codice Fiscale, Partifa lva e N° iscrizione dl Regisiro delle imprese di Taranto: 00145330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 Interamente versato,




P, 595/@9

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOL! INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Coll. 348.0165097 ~ 348.0165094

e-mail: Info@semeraroutensifi.it

Spett.le
P.lva!Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it

AMAT. SpA.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto
CISTERNINO i 17/04/2018

OGGETTO: PREVENTIVO

N. 128u18/G
Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo [a ns. migliore offerta:

TR ) 10 IR

[METEzZon M QRTO NN

Colonnine extra basse per autobus 10 ton .
H min 34 ¢cm - massima 50 cm

Imponibile :

422 40
Totale iva : 92,93
TOTALE : 515,33

Cogliamo |'occasione per porgere cordiali saluti.

~AmEL

Msbenie pai 12 mog

hta; 53;25 Terants
P I\-_L

4 15 EE?, ?1“3

3E fummoe Detegelo

® Direttors Genersls
o Diretiore Aminisatv
7. Diraitosa Tataicd

e Appalli fContratli
sl Commerciala | Merketng
TR Conishiita Blanca
%5 EsorciziolSesla
1B inio:mal’:calS!allshga
#A7 Mamiteazione [ 1eCICR
11y Pagrse Umand

ﬁl:" P‘hjméj PPRR SWEBTR
%‘5 it fagonera

31 §af Qualls

e

qooooonod

oo

pooa

Pagina 1



HSEAIERARO M srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALT - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165084
e-mail: Info@semeraroutensiilit
P.lvalCod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensill.it

CISTERNINO Ji  17/04/2018

OGGETTO: PREVENTIVO

Spett.le

AMAT. SpA.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

N. 128u/18/G

Aontal

02

Colonnine extra basse per autobus 10 ton

RALEC IR IORNGIY  F. C 17O N N .7 ol i NS

|
Cogliamo 'occasione per porgere cordiali saluti.
)

Audz perla ‘l’:ﬁﬁrgﬁ Taranto
foln E

« 19 APR 7018

3E Ammoe Delegalo [}
T TretoreGenerals O
% OvetorcAmminisiaive O
. Diretiors Tetaico o
$P AppatﬁiComratu o
€3 Commerciale ) Moketng O3
£ Cortatiith Blancio 3
B Emomisel O
55 informalica f StBUSIC: i
;ﬂ tazagtanzione | Taenicd /n/
Rl Fadorf Umane

i
o p nen, FPRR SWSTRIC

NG Jisthlhc Ragimeria ]
310 | $taf Quatia o
()

Pagina 1

264,00|20 422,40
H min 34 cm - massima 50 cm
Imponibile : 422,40
Totale iva : 92,93
TOTALE : 515,33




CRRTIAL

g S wstizon, Vo
i
5O
: e el 5.4, EE banr]
' % e ER]
Aziendo per la Mobilitd nell’Arag di Taronio K

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: @g/{g
SEZIONE 1 Se me Ao - Fofu\u TOMA QOUWONNINE eXTA &4 >

AUTORIZZAZIONE - ‘ COMMESSA Nr. ' A\JT«O&O,S
Protocollo e data _
. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente In Originale | Protocollo data Copia
commessa ) .
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. "Richiesta di preventivo” (punto “r della procedu- i o . I
___-———ra)———",“— e e == T _ T . . B ) DL SR
e Preventwo mv[ato dat. soggettu ‘esterno{phto Y= {27/ T T T :F N 2 i :-4"" v B
' della procedura) V C %A /‘;<ﬂ /{8 «
5 "Ordine diiesecuzione deilovor?” {punto V delis o T T /EF 7 T
procedura) _ : V 1 0 - 55 ;A-GQ@/IK B " A
6 D.D.T_emesso-datriparatorediconsegnabus V4 - ;.{;ﬁv 7’1“/ /{5’ -
o . — ey R— o e — | i, T “"
© |77 DIDT. emesso dal riparatore Gi consegnasBlCAMBE U] < 74 0 340 gom M st
8. “Verbale di coflaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto Vi della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Nota:
Controllo eseguito da: :
. XX | 16116

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 954 V8| Datafattura:  30/¢ /1§ Importoﬁ (122 é,j

NOTE:

Capo Unita Tecnica; frm ae"g o 16118 2018

[ Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di controfio documentaziona” | _ Data: 05/02/2018 |

pag. 1



| .
W SEMERARO wtensili.s ==

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTT VA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO
Via Vvalle d'lItria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel.fFax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
g-mail: info@semeraroutensili.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

CODICE CLIENTE - PARTITA VA - CODICE FISCALE

EATTURA DATA DOCUMENTO _ N. DOCUMENTO
Fattura 30/04/2018 295/18 852 00146330733
"MODALITA O PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60.gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPQRTO —
I I I I I I I I I |
SCADENZE
I I I I I | I I | 5
QTA CODICE DESCRIZIONE PREZZO€ sconto  IMPORTO €
*rif. Vs. Ordine n°OACE000079 del 20/02/2018 -
ClG: Z86213C01F**
rif. D.d.T. Del 20/04/2018 n. 311
** Fornitura e posa in opera portone reparto cofficina
01|3081012  |Portone sezionale Hormann 8.400,00 8.400,00
o, q m g R L
>\.='=mpunmm§§-. o Tarant ?m /{« 1’81
0 .
G ' - QS I ’@"/"-’-—f——
3z,
W Bmse Dsizgato m}
-‘1;5 Eetiore Ganerale
B drEnAnnnaiv T
2 Dirstiere Townico 0
VP fapat FSontratt
“BN Commeiciak) Marketing o
£ Cotaris Plancio O .
BS EsmomsSett 0 o ’
i’ﬁr Ln‘;ormaﬁcafsmtisﬁca | .
i nutanziene ! Tacrica
R Risorse Umass g - S (. }9 Q@ 9@
WS Afzaten. BRAR SINISTRI 0 & < '
RAG  ffcio Ragioneria O
§70 Stafi Quafita ]
a
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO - IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
8.400,00 8.400,00 1.848,00 € 10.248,00

2%




i
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensili.it
P.lva! Cod. Fisc. 01880850744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE

SEMERARQ atonsdls s

[Speftle |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 - TARANTO

PARTITA VA - CODICE FISCALE

205118 852

Fattura 30/04/2018 _

00146330733

MODALITAT DI FAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGED

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

IMPORTOQ

SCADENZE

'SCONTO _ _IMPORTO €

*rif. Vs. Ordine n°OACEQQQ079 del 20/02/2018 -
CIG: Z86213C01F**
rif. D.d.T. Del 20/04/2018 n. 311
b Fornitura e posa in opera portone reparto officina
01]3091012 Portone sezionale Hormann 8.400,00 8.400,00
* ¥
Aeacs o312 mobilta ney: raaduTa{amo ’/r /{4/81‘
P 30
-——-_'—-l—.—.—‘_
s 2 @/ B
W Bnme Ulegal 0o ;
& et G '
@ 2
45? ,ﬁrm. Contratli g
08 Commenials | ey
BB Ceab Blandy 0 .
VES Dediio/Soste T
.;ET ;ﬁmﬂaﬁmswta‘sma o ‘ P 0 S
SR Stanutenzione {Taenics Q(Q(
WU Risarse Umane - R
’4; 0 T TR C)S aj C:O //‘ -
ZAG Ufficia Redioneria
A0 00 [i6 OTHIMADAS 570 suf s 2
o
Uy Y32 01
| T = operazione soggetta allo spiit payment 17 ter DPR 633/72**
**- ¥ H " *k
Contributo amblenta!)e'l?gn‘q Laﬁsplto ove dovuto
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPQNIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE 80LLO TOTALE FATTURA
8.400,00] . "y, 8.400,00 1.848,00 € 10.248.00
l‘ \
4 ' [




|petib. cian,

{[Delib. C.A n.

Delib. C.A. n.
Data scadenza pagamento
b x"‘L‘\‘ ’
data scadenza di pagamento presynta / ° DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA%ALUE opig |~V DEL RESPENSA IL RESP. UNITA' TECNIGA
2 ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. : per supervisione .
DATA FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

L CAPO AREA INFORMATIC Data scadenza pagam
' A INFORWATICA & STATISTICA PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.
Data scadenza pagamenio DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
T9SELIW | X%
DATA FIRMA IL RESPONSAEBILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPO@%E
19 SET. 2019
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE: .
verifica conferimento incarico XU AUEGA DDAl Bl CONSEGNA . e

Conferimentodel .....coveivviiiiniiciens, Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. I
DATA FIRMA _ l/?




CERTHIC,

uﬂ“""%“ o

Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS ¢ EMNERORDO
SEZIONE 1 Fonn. €  Qosp 1N peEfA  POVIoNE Hofl mANN > offF (e

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocello e data
Presente in Tleo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3.  “Richiesta di preventivo” (punto
ra)

4, Preventivo inviato dal soggetta esterno {punto “/Ii”
deila procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della

procedura) OACE ‘m}cr

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

II'I”

della procedu-

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RiCAdvtBl S O A\ ?D/OC{/,@ L b/

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ {in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti: .. J
5T EMESSo DA HoRMANN S\ | & 6699V |Boufl®
a o w v S C GGQL‘V \8’0(‘[{8
¢ ~ a “ S c lesqi ¥
Controllo eseguito da: firme 86 e tote:

' 19 SET, 2018

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 2‘1 S Data fattura: 30 /0‘-{/ I& | importo: 8 , L1 00, oo
NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica:
8% 19 SET. 2018

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controflo documentazioneg” ‘ Data: 15/12/2017 | Rev. 02 I pag. 1






”~

" <EDEVTE: Ditta, Dipendenza, Dorticltio o Residenza, Partita VA
b

- "

SEMERARO Utansili s.ne
Via Valle d'itria s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefona / Fax 080.4449776
PIVAICF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08. 1996 D.BR. 696 del 21.12.1996

NS 11 ;%E.Data J016%41 98

a mezo; Iz{cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARID: Dina, Dipendenza, Domicilio o Residenza

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del cessionario) E VARIAZION!

(DEX

ATAT S
[
Un _CE¥re BamisT) £57

C\G:. ZRE 23 CoAf |

Toeewiro
CAUSALE DEL TRASPORTO

VDI I ¢ IS5

DESCRIZIONE DEI BEN] (natura e qualitd)

‘VS‘ CRDINE N. DATA D |n contol
Q\Cécecb?ﬁ |ZO|O&2.0J8 | [ asaldo !

ced. X3 o2 :

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. Cow PESQ KG, PORTO 1
ST O3 TOTALE €
VETTORE: ditta, domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO
o o
T T R A
I o
DATA CRA FIRMA DEL CONDUCENTE
. o ,
Consegna o inizio traspeito a mezzo ﬂl/ cedente [ cessionarip m b /ﬂg) @%Io,p Mﬁﬁ%&
ANNQTAZIDNI - VARIAZIONI NUMERD PROGRESSIVO & FIRMA DEL CESSIONARIO
1

1687CD33 (a)

(1) Solo In caso df utilizo in sostituzione detla certificazione fiscale - (2) A sens! dell'art. 3, comma 2, def D.PR. 441/97
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ATTENZIONE: [
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,

softostanti «a fogfio singolo- e non a ricalco.

s DICHIARAZIONI _
ai sensi dell'art. 39 défla Legge 298/1974 dell art, 1 del D. M 13 4 Toe de a Legge 132/1987 -

- A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le saguenti cose song (*):

¢l sua proprietd; Dda esso elzhorate, trasformate, riparate o simili;
ida esso prodotte o vendute; Citenute in depaosito in relazione al contratto di deposito o
Oprese in.comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazicne;

Fima leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE CI COSE (N CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I! sottoscritto, titclare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. _ B

dichiara che le seguenti cose sono (*):
{J di-sua proprietd; [ prese in comodato; i3 prese in locazione;

e costituiscono trasportc occasionale per le seguenti esiganze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*] Dichiarare l'ipotest ¢ le ipatesi che ricarrono.

"~ N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che 55078 DoCasionale, comprende cose che nemrano fra queh’e prewste

nella licenza e va quindi aggunta a quetia di cui 2%a lettera A).

ot L H B

Per rion- pradurre involontarie trascrlzmm si prega. di compilare le dichiarazioni’ ' |: -




4 et
' y ¥ Hirmann ltalta S.r.). con unico secio Sede Operativa ed Armsministrativa
“ - [Societd soggetta a direzione e coardinamants ai sensi  Via G. di Vittario 62 - 38015 Lavis {TN)
deil'art. 2497 C.C, da parte della "Harmann KG VBG'  Tel +390461 244444
con sede in Steinhagen, Germania, Fax: + 39 0461 241557
-

"Porte + Portoni » Sistemi di chiusura s |

Sede Legale
Via M, ldiomi 10/L. - 20090 Assaga My
Cap. Soc. EUR 1,300.000 i.v.
Pariila IVA & Cod. Fiscale IT 00661750224
" Reg. Imprese Milano 00661750224 - R E.A. Milano n 1710705
HORMANN ITALIA Srl. Reg. AE.E. IT17080000005923 - Reg PILE IT17060POCO0450S

Indirizzo di Spedizione Indirizzo di Fatturazione

3 ’ Spettle

Gi.Emme.A. Snc di

Gi.Emme.A. Snc di Marangi Gennaroc & ¢.
Marangi Gennarc & C.
C.da cChiafele Zona C 56 C.da Chiafele Zona C 56
I 74015 MARTINA FRANCA TA I 74015 MARTINA FRANCA TA
v
Doc. di trasporto N.: 006695 del 18.04.18 Pagina 1
Nr. ordine; SEMERARO UTENSILI Causale di trasporte: Cod. Cliente: ~ 116478
—_ Data ardine: 22.902.18 Vendita Partita Wa; 02644980738
(f\ Il Commessa; APUF42 Trasporto a cura { porto: Codice Fiscale 02644280738
) Agenzia: Clemente Donato . Vettore Telefong 1: 08817232538
Rif. lnlemo B0l - 394698 3334531185__ _

L Destino Porto Franco Telfuno 2:

Arficoli I DEssfiFione.

0010 3091012

Portone sezionaie Hérmann
composto da:

0010.0001 3091012 Sezionale APU F42 micrograin 5480 4100 1,00 |pg
dreca-L, zoccolo H 750mm
5 Telaio con 4 Campi
0010.0002 |3054401 Mano di fondo tabella RaL 4,11 lpz
per pannelli PU, lato esterno

RAL 92006 alluminio brillante /
Internc RAL 9002 .bianco grigiastro
0010.0003 [3054405 Finitura telaio in alu E6/CO 18,36 Mo
0010.0004 (3091525 Riempimento da 26mm in 20,00 |p2
acrilico doppio trasp. 26mm (52)
in 2, 3, 4, 5, & Pannello

0010.000S5 3055300 Senza gerratura portone ' 1,00 |rz
0010.0006 |3055453 Guide ribassate L2 1,00 |(pZ
( i guide ribassate
GOLl0.0007 |3074387 Pendinatura guide 469mm 1,00 jpz
0010.0008 [635526 WA400/A460/1?65/400V/BK-—WE - 1,00 |pz
60%ED/RC
sinistra
0010.0009 [637105 Sezionatore generalea 1,00 |pz
0010.0010 |636935 Paranco a ¢atena per emergenza 1,00 (P2
DR10.0011 [637713 Pulsantiera DTH-R apre-stop-chiude S0 55 1,00 |pz

++ Refl, 8ig. Michele Albanese tel. 339/1239174 +4+

Il doc. di trasporto & ceomposto di 1 pagina/e /”j

Vettore; Data inizia trasporto; irma del Conducente/Vettare
Coop. Autotrasportatori 18.04.18
Trento Soc. Coop.
Via Dell'Ora del Garda 13 O’S
I 38121 TRENTOQ Tot. Colli:

Attenzione: Siprega controllare i colli alla consegna;
non si accettano reclami se non fatti sul DDT




) Y p 3 H&rmann Italia S.r.i. con unico socio Sede Operativa ed Amministrativa
v - Socleld soggetta a direzione e coardinamento @isensi  Via G. di Vittorio 62 - 38015 Lavis {TN}
4 .

dellart. 2497 C.C. da parte defia "Héirmann KG VBG®  Te! 4+ 390461 244444
con sade in Sleinhagen, Germania. Fax + 350461 241557

info@hormann it
www hormann, it

Sede Legale

Via M _ldiomi $CIL - 20000 Assago (MI)

Cap. Soc. EUR 1,300,000 i.v.

Fartita IVA e Cod. Fisorﬁée l11;goog§1 ?502E24 M ;

Reg. imprese Milano Q066 4 -REA. Mi'anon 1710705
HORMANN ITALIA Sl Reg A.E.E IT17060000009923 - Reg. PILE IT17060P00004506

. =
Indirizzo di Spedizicne Indirizzo dl Fatturazione )

@ | . Spett la

Gi.Emme.A. Snc di
Marangi Gennaro & C.

Parte « Portoni + Sistemi di chiusura

Gi.Emme.A. Snc di
Marangi Gennaro & C.
C.da Chiafele Zona C 56 C.da Chiafele Zona C 564

i 74015 MARTINA FRANCA TA I 74015

MARTINA FRANCA TA
Doc. di trasporto N.: 006694 del 18.04.18 Pagina 1
Nr. ordine: B.V. MARTANO Causale di trasporto: i Cad. Cliente: 116478
__ | Data ordine: 22.03.18 Vendita Parlita IVA; 02644980738
( | Commessa: RICAMBT Trasporto a cura / porta: Codice Fiscale: 02644980738
Agenzia: Clemente Donato " Vettore Telefono 1; 0881723258
RIf. Interno: Ol - 397330 Destino Porto Franco _ Telefono 2 3334531195 _ .

3 earticolds
0010 4991579

Descrizione:

_Largh. i Al Quaniiti
Manto antistatico

Larghezza lute: 2000 mm
Altezza luce: 2500 mm

Colore manto: RAL 1018

Suddivisione manto: 1, Smm tessuto/trasparente
trasparente

Numero profili antivento: 2 pz.

Materiale: Acciaile zincato

zincato

Il doc. di trasporto & composte di 1 pagina/e =

Data Inizio trasporte: Firma
18.04.18

Vettore:
Coop. Autotrasportatori
Trento Soc. Coop.

Via Dell'Ora del Garda 13 Azienda per la Mgjyiita nelf'Area di Tarant
I 38121 TRENTO Tot. Coll: O/( Fiffya cel Destif323 TARM(FO - Via Cesare Batlish’

Attenzione: Si prega controllare i colli alla consegna;
non si accetiano reclami se non fatti syl DDT

Conducente/Vettare




- -, [} (d
- Hérmann Italia S.r.I. con unico socio Sede Operativa ed Amministrativa
. Societa soggetia a direzione e coordinamento ai sensi  Via G. di Vittorio 62 - 38015 Lavis (TN)
dellart. 2497 C.C. da perte dalla "Hérmann KG VBG"  Tel. +39 0451 244444

con seds in Steinhagen, Germania. Fax: + 39 0461 241557

Porte « Portoni « Sistemi di chiusura Sloghomant il

Seds Legale

Via M. Idiomi 10/L - 20090 Assago (M)
Cap, Soc. EUR 1.300.000 i.v

Partita IVA & Cod. Fiscale IT 00661750224

. Reg. Imprese Milano 00661750224 - R.E.A. Milang n. 1710708
HORMANN ITALIA S.r.l. Reg. AEE IT17080000009623 - Reg. PILE IT17060P00004505
Indirizzo gi Spedizione Indirizzo di Fatturazione

Spett.ie
S |

Gi.Emme.A. Snc di

Gi.Emme.A. Snc di Marangi Gennaro & C.
Marangi Gennaro & C.
C.da Chiafele Zona € 56 C.da Chiafele Zona C 56
I 74015 MARTINA FRANCA TA I 74015 MARTINA FRANCA TA
Doc. di trasporto N.: 006691 del 18.04.18 Pagina 1
Hr. ordine: DEPOSITC " Causale di trasporte: Cod. Cliente: 116478
- . | Dataordine: 13.03.18 ) - Vendita ~ Partita IVA; 02644980738
Q ) Commessa; RICAMBT ) Trasporic a cura / porto: Codice Fiscale; 02644580738
Agenzia: Clemente Donato L . . , Corriere Espresso Telefeno 1: 0881723258
RIf. Entemo:ww - C01--- 396403 Degtino Portg Frango . Telsfono 2:- 3334537185 )

. cArficots e i GG TX A, ---—*———-QLL".‘.M*‘?'_-—-:‘%"‘TQ =
3026264

e

co0l0 RISCONTRO CHIAVISTELLO

0020 3043207 RISCONTRC SERRATURA 2,00 [Pz
0030 3041412 CHIAVISTELLO DX 2,00 |PZ
0040 3063690 Fermo per portine pedonali ing. 10,00 |pg
0050 637146 Trasformazione da A440 a 2445 265 260 2,00 |P%
0060 637451 Fotocellule scorrevoli VL2 300 120 3,00 |pg

coppia, con lamiere adatt.
0070 638199 Coperchio per scatola optosensore 70 40 3,00 |pz
con guarnizione e pressacavo
0080 438456 M16 Protezione antipiega 22- 22 8,00 |pZ

Il doc. di trasporto é composto di 1 pagina/e el \

Vettore: Data inizio trasporto: Fistha del Conducente/NVettore
Coop. Autotrasportatori 18.04.18

Trento Soc. Coop.
Via Dell'Ora del Garda 13 o S
I 38121 TRENTO Tot. Colli:

Attenzione: §i prega controilare i colli alla consegna;
non si accettano reclami se aon fatti sul DDT




Via Cesare Battist|, 657
Taranto 74100 TA

Azlenda Mobillita Area Taranto SpA

CISTERNINO 72014 BR

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L - 01880950744
Tel: 0804449776
Ordini a Fornitore
E-mail:

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE D'ITRIA S5.C,

C.F.

Fax:

info@semeraroutensili.it

01880950744

127

officina
come da gara 031/2017

come Vs. offerta del 08/01/2018

per Ing. Domenico Pellicoro

Vostro Riferimento Nostro Riferlmento Data Doc. Numero Documento Pag.
Gara 03172017 5222(;2;227017 - Del. C.S. del 20/02/2018 OACEDD0079 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termlnl dl consegna
CIG Z86213C01F Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento: '
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del: I

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblie €

Interno Fornitare
Fornitura e posa in opera portone reparto 1,00 8.400,0000 8.400,00

commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell’A.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle .00 alte 13.00,
nel termine sopra riporatte. L'A.M.A.T. non riconesce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventualt richleste In tal sense potranno essere soddisfatte solo
prevla messa in mora da parte del creditore & con lapplicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

degli Interessi stabilit] dal D.lgs. 231/2002.
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella medullstica predisposta dai formitord (copie

Il pagamento sard effettuato

IVA Descrizlone Aliquota Imponlbile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 8.400,00( € 1.848,00 € 10.248,00
L.23-12-14
Totall € 8.400,00 | € 1.848,00 ;| € 10.248,00
Firme
Q uQﬂ Ql“*f/ /% ~ i
(—‘I} campllatore M L'J.":ﬁ!‘ C. Direttore Tecnlco D!r1 'tton! Generale PRESIDENTE

\

.




“SEMERARO ctenddll s

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

‘Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell, 348.0165097 - 348.0165094

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

'FATTURA

DATA DOCUMENTO

g-mail: info@semoraroutensiii.it

www.semeraroutensiki.it

N. DOCUMENTO

CODICE CLIENTE

[Spettle |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA WA - CODICE FISCALE

Fattura

"NMOCALTA DI PAGAMENTO

03/05/2018

319/18

852

00146330733

LBEnifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA ©" APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTQ

l I

SCADENZE

DESCRIZIONE

PREZZQ € SCONTO IMPORTO €
**rif. V's. Prot.n°8028/UT Lavoro n°S107/2018 del 02/05/2018 -
CIG: ZE92364647**
rif. D.d.T. Del 27/04/2018 n. 330
011930 CD Avvitatore 1" Beta 1.090,00(40 654,00
01(728/21 Prolunga 1" 62,00(40 37,20
Awsoita Dar i aein nall'area di Taranto
Poat. a,
3/ doi_ 28 MAG, Zﬂlﬂ
. A Ammsa Delaseln (m
655?“ ¥ ’ ool DG Baotue Gemns )
o N PA Bstefrmsseive
_14915 DT Disathue Repicg (|
WP faned | Coviart a
U Commeriae/ Faiielng [
e UCB  Croteliid Ui 1
i ~ - S Bemid/Sun [}
{".i LR _._,_' ' r15%5 11;5 Romga S
T Mowbstoneleode 0
L:—,ﬁ\"' o 1 5 Elu 20181,!.;11 Hiagrse Umnara " |:1
T T e e o) A Gen PERR. S““'.S-Irll__
fisG Uon Ragiama )
STQ Swft Qi )
m
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASFORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
691,20 691,20 162,06 € 843,26




lSoett le |

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTT
Via Valle difria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutsnsili.it
P.ava/ Cod. Fisc. 01880850744 www.semeraroutensili.it

AMAT. S.p.A
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

‘FATTURA

DATA DOCUMENTO

N. DOCUMENTO

CODICE CLIENTE

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fattura

03/05/2018

318/18

852

00146330733

DALITA" DI PAGAMENT

[$]

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D APPOGGID :
BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

R | | | | | | |

SCADENZE

O£ EgmsconToRERIN BORTO € i

**rif. Vs. Prot.n"8028/UT Lavoro n°S107/2018 del 02/05/2018 -
CIG: ZE92364647*
rif.  D.d.T. Del 27/04/2018 n. 330
01{1830 CD  |Awvitatore 1" Beta 1.090,00(40 654,00
01729/21 Prolunga 1" 62,00{40 37,20
‘__"é?j,%.... *;!;
Arsre g I taelisth o ared O Taranto
¥ A
) w_ 19 NAG20W
= N AD ! o,
C_gg?ny'r A LG Poekare Garere! o
: - 0000 DA BhelwehAenksieie 1o .
ﬂ &Oj OV Dt Biides o
VAP gl ) Covlnt 0
3% Commmiani Belelmg O
- S ekt Uy 0
/{ 3% \FS Baeniinf Seca C
R = T
3T Memipeconsemics [T
‘i 5 Elu' mﬁﬁ{#&t’ Fiagras Ureziz )
TT A AemGen PENR SHETRD
RAG Ui Ragiiama {
STC S8 Cuits r
NP o/
A0 .09 08 CTU3MADS
Wiy oA 10
T T [ dperazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientalg conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
691,20 , 891,20 152,06 £84326




. UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI -
verrﬁca conduznone ordlne e contratto

‘{contr Rep. ni°

"|Conv. n*® .

| {petb. can. del
| Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica: da’n contablll Delib. C.A. f. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento :
data scadenza di pagamento presunta \ DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
D?Té" 2[!13 FIRMA DEL RES JL RESP. UNITA' TECNICA
! per supervisione
per superv ne
DATA FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 80 GG. D.FF.M.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
0-1 AGO. 26;i8

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
01 AGD. zu8
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: T
verifica conferimento incarico X AURGHA P.D-T. & CcoNSEGNA . =) :
Conferimento del ......oovvveeoveevereeenn, Prot............ s
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




CEDEI’&, Diendenza, Domicilo o Residenza, Partta (VA

SEMERARTD tansilisnt.
Via Valle d'firia s5.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telafons / Fax 080.4449776
PWAICF:018380850744

l

REEL

DOCUMENTO Di TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 de! 14.08.1996 - D.RR. 696 el 21.12.1996

T

s |27 O 8048

a mezo: :B’cedente L1 cessionaric [ vettore

|

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicifio o Residenza

LUOGO D1 DESTINAZIONE (se diverso dallindirizo del cessionario) E VARIAZIONI

Arer S
WA Geseee Bethisti, £5%

I

j

h2ANTO

CAUSALE DEL TRASPORTC

liSio N

VS, ORDINE N.

[} in conto"

| [ asaldo !

[ | | '

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

doA

CA L3230 o fllaRe A P

Roldch A"

Mok |« T3/24

'ASPETTO ESTERIORE DEI BEN| N. coLt PESQ KG, PORTO ] 1
Tont TOTALE €
RE: ditta, domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO
I | f | I I ' I
N I B B
o ] / !
DATA ORA FIRMA Q€L CONDUGENTE
Consegna o Inizio trasporte & mezzo cedente [ cessionario 2 | m: /{| g // ‘6 | / 5 s

¥

ANNGTAZION| - VARIAZION 4

NUMERD PROGRESSIVO &

FIRMA DEL csssuoumm% %

1687CD33 (2}

{1) Solo in caso di utilizz in sostituzione defla certificazione fiscale - (2) AT sensi dell'art, 3, comma 2, n‘ﬂf?ﬁ. 441197,



ATTENZIONE: - -

l fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. ' -
Per non produrre involontarie trascrizion,.si prega di .compilare le dichiarazioni’
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI] . .
&l sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M.13.4.79 e deila Legge 132/1987 )

A) TRASPORTO LI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESQ COMPLESSIVQ A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il scttescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, .
dichiara che le seguenti cose scno (*):

i sua proprietd; Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Oda esso prodotte o vendute; Otenute in deposito in relazione &l contratte di deposito ¢
D press in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Qprese in lccazione;

Firma leggibile del titofare
{0 del suo legale rappresentante}

B8) TRASPORTO OCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.5C0

Il settosceritto, titolare di licenza allautotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono {*):
[ di sua proprietd; 1} prese in comodaio; 0 prese in locazione; !

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
[o del suo legale rappresentante)

i (* Dmh\arare I'ipotes! o e ipates! che ricorrono, '

N.B ~ dichiarazione B} va fatta anche nel casc che il wasporto, altre che essere nccasmnare comprende. case che ﬂentrann ira quelle previste
nella lcenza & va quingi aggﬁunta a‘quiella di cui 213 lettéra A).* .




~ g mﬂ t P}
' i L

Arzionde por la Mobilitd acll’Area di Toronto

Prot. E;OIR /UT Taranto I 02,05.2018

Spett.le
_Lavoro n. $107/2018 SEMERARQO UTENSILI
Via Valle d'ttria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGEITO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 AVVITATORE REVERSIBILE — N°1 PROLUNGA
BETA - ordine a consuntivo

CIG ZE92364447

In riferimento al preventivo datato 30/04/2018, protocollato al nr. 7961 del 02/05/18,
dell'importo di € 691,20 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 1 AVVITATORE REVERSIBILE -
N°1 PROLUNGA BETA, richiesto con caraltere di urgenza per poter completare alcune
lavorazioni, visto I'aumentato numero degli Operatori di Officina, si emette ordine per un
importo di € 691,20 + VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
e
PER ACCETTAZIONE

Il Direttorg generale
Ing. MasqiniZ Picecca

Socletd per Azion? con Soclo unlco soggefla g direzione e coordinomento da parle def Comune dl Taranlo
via C. Bolfisti, 657 74121 Taranto «el. 099 73581 oFax 099 7794247 sweb: www.amalta.ftee-mail; omai@amal.to.ildegal-mail: ama
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizone al Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 interamente versate.



ATTREZZATURE. PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4448776 Cell. 348.0165097 - 348.0165084

0.

e-mail: Info@sameraroutensill.it ipﬁtkl?r SpA
P.lva | Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it Via Cesare Battisti, 657

74121 - Taranto

CISTERNINO Ji  30/04/2018

OGGETTO: PREVENTIVO

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migfiore offerta:

St /I€

N. 152u/18/G

MQUtaE [WATICOION | NSRRI 1 F S C RIZION E NN

KRreZZolimit

Cagliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

AZanda porla mobil neu‘a? Taranto
fretn, t 6

Zal

A Ammre Delegat

&5 Direllore Genarle

M Dirgioe Amesinistrative

BT Dirslfors Tacnico

AP Apoal f Conlrat

SCM Commzrcisle | Markeling
YR Comabifit Biancio

3 Esercizio Sosta

S Infprmatica l Statisica

AT Mansenzione f Tecrica

IRY  Risorse limane

1R afianCon PPAR SINISTRI

PAG Uffion Ragionena

B0 Sfaff Quaiii

-

ODooguooonooougoon

Pagina 1

01(1930 CD  |Avvitatore reversibile att.1" Beta 1.090,00(40 654,00
01(729/21 Prolunga 1" Beta 62,00/40 37,20
Imponibile : 691,20

Totale iva : 152,06

TOTALE : 843,26

AL



CED TT8:rma, TiotraerTs, Domach 0 Prwoara, Pt Tk

SEMERARD Uitansiil aat DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

Via Valla d'liria sn. ) D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 de! 21.12.1995

72014 CISTERNINO [BR).
2 .
7ad N- ”‘ o 8 0 anta L-{_f}--{ “‘r z{ L‘g

Telefono / Fax 080.44497
PIVAICF:018809507
a mezzo; m cedente (O cessionaioc (5 vettore

CESSHONARID, Draa, Drpencerira, Dorricdn 0 Resdenza LUOGO DI DESTEABONE 1 o0 G InaiTs el castaohano? E YARRAZI0N
f\r’.;“\f g:‘l\ﬂ ey
U (e BDNLSh (BT
TaEAITD
ciuﬁmmwmo VS, OFDRI AT T in conto
(./b’tS\OAé | b o Tasake
QUANTITA ' | {natus :

gf
g
~
O
5
8

dol |Cd A330 co  adiraes A £ i ’)w vy
Al . jff:sf/?'{ Bos N A < 62,C0 3—43'(

ASPETID ESTERIORE DL1 ELNI

//0 1“'ﬁ\a [\
VETTORE: ditta, domicilio-o residenza

PESO RE. FORTD
’ TOTALE € ’
DATA E ORA DEI C

. , : il
AT ORA ﬁm-uﬂflwm’ri
\— - . (W I i
Consegna o Iz rasporna & mezza % cedente [ cessionario ,{iﬂ‘_jﬂ}' f{/f\ ./A'{Jl/ldli L\Jf

ATIALO - VARAZION v TR RO PRDGRESSVG ' nnl.u DEL msmw /
A - /F-
1687C033 o1 1) Soto in case ai ulitzy in sostiuzione dela certficazone fiscale - (20 A sensi oelf'art. 3, comma 2.}# 0.PR. 44197, @




v

- CERTIAL .

. ¢‘:-wu%:r° d

: ; T e ¢
o - R

" <3 "
-’ : - —" | S.p.A. . H] ’v !
.

Azianda par lo Mobilita nefl'Area di Taranto

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1 FOANITO 0 otEnSiy SEMS Nang
AUTORIZZAZIONE - l COMMESSA Nr.
Protocoilo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocolioc  data Copia
commessa ;
Copia glalla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “zr della procedu—

.-a\ e ———

e —e——Preventwomwajo dal 3 soggetta_estemu {pento - _-‘7- e .f —-—f— z
della procedura) C 96 l 05 A(Y

—-"- - |5—“Ordine di esecuzione-deilavor? (punto V delld — — \( i 0 ’ 8028 Og 05’ AS

procedura)
6007 datriparate 4 |
memﬂsmmmm‘@ﬂ%&ﬁa—bu&—-—_____jv/ 0 3}’/) ] g__"r 04/10 |
o r'@_.% N S —— - == —_
T 77T emesso dal riparatore o consegn 0] Ura 8 \ D/
o da! ripa i |/ (O 3; Zf m} S

8. “Verbate di collaudo” , redatto e sottoscritto con le

modalita descritte al punto VI deila procedura

9. “Verbale diverifica dei requisiti contrattualf” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data Note:

Controllo eseguito da: &@ 0.1 AGO. it

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE ’ Nefattura: G /48)| patafattura: 62/ S5 /18 | importe: & _fo{ gpcf(vq

NOTE;

firma Data

= 0-1 AGD. 20719

Capo Unita Tecnica:

Mod. 7/2018 - AT ] “Griglia di controllo documentazione” ] Data: 09/02/2018 ' 1
pag.
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Wl SEMFRARO wtontili o ==

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY ~ V\A CESARE BATTISTI, 657
N : 74121 - TARANTO
Via Valle,d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 08C.4449776 Celi. 348.0165097 - 348.0165094
{ e-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA ' DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 03/05/2018 320/18 852 00146330733
ODALTA DT PAGARENI 13

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO |BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I I | I I I |
SCADENZE .
I I I I I I I I I |
Q.TA' CODICE DESCRIZIONE . PREZZO € sconto  IMPORTO €
*rif. Vs. Prot.n°7832/UT Lavoro n°S97/2018 del 26/04/2018 -
CIG: Z0923574DF**
rif.  D.d.T. Del 02/05/2018 n. 345
01|P 305NV  |Soilevatore oleopneumatico Pasquin 3.140,00]25 2.355,00
serien. 17772
"completo di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
4 el
_/KQD)%G.OCOO- ﬁ-!e&%amhmmﬂ?-@
_Z_Q_MA.E._Z[IIH__
A Aatna Delasen o
DG DBookoraGanls o
DA Bstmdenidetin 0
DT Dineism Rcrivo o
AP Asred ] Comient a
UCH Commaviilef Bmidelag o
Ao ' UCB CrstetiSt Dincin &
e e & },r_A,Q,‘{iQ UES EsoniziofSesia o
["'"’- T -1 e 8 S MomedvsiMski; [
JATE S e WT Mrubmiwfxke  0
e oLREGiaTi2. GIU. 2018 R R Ui 0
VAG A Gen. 1P RR. PSR
RAG Ufish Regirawda ]
STQ $mf Quedid s
o
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
2.355,00 2.355,00 518,10 €2.873,10




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALY - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensili it

P.lva/ Cod. Fisc. D1880950744

www.semerarcutensili.it

FATTURA

DATA POCUMENTO

N. DOCUMENTO

CODICE CLIENTE

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA iVA - CODICE FISCALE

Fattura

03/05/2018

320/18

8582

00148330733

MODALITA™DI PAGAMENT(

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

[ ) O N B I

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°7832/UT Lavoro n°S97/2018 del 26/04/2018 -
CIG: Z0923574DF*
nf.  D.d.T. Del 02/05/2018 -n. 345 :
01(P 305NV [Sollevatore oleopneumatico Pasquin 3.140,00{25 2.355,00
serie n. 17772
“completo di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
./{QD ."56 . O)OOOX MeiAs pn;:sz;‘;?aﬂa FRTIS
)
dmLELM&ZﬂlEL
AD ﬁ?ﬂ‘!i‘r'z‘:fﬂ ]
G Bw#ure&sf“s N
DA Dhelesmiemesieine o
DT Dielioe Reirsize o)
LA Apmsd | Comeets Il
UCH Commwclsf Bdidhay o
.. P S R v ] (Y £
i IR /@‘? (S EmhlSesa o
E_ — oo 1—' e -—-: XS ﬁm 1'51!,.‘- 1‘ %ﬂ"ﬁ&q‘q [
i A T N B T Bimrwrbamsions  Semnive m
E:_‘_'-_'_ i B—LL_.,% Y Reos Unan
4G A Gon, [TRR, mrwu
RAG {Hm Ragizazria )
AALE 00 (9 OTHIMADAY ST Sef Qi 0
i e e e e, ]
SIS 004 1 i
[ **operazione Soggetta alio split payment 17 ter DPR 633/72+
**Contributo ambientale\canai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
2.355,00 2.355.00 518,10 €2.873,10




UFFIC]O CONTRATH E ACQUIST[
vern" o=} condz:one _ordlne e, coniratto

UFF]CIO PERSONALE

~fcontr. Rep.n®

|conv. n=

del
. ; |Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA |
verifica dati coritabil Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento _
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 2 : zma ~ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITANE BILANEIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- persupervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnig

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M.

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA .
0-1 AGD. 2018

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
ATA ]
01 ABD. 2

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

FIRMA DEL RESP;O%SABILE
NOTE:

B AECA Db T. P congEnnA

Conferimento del

ATNEYHAROM |, Vv

IL CAPQ UNITA' AAGG. E PP.RR.

[,

DATA FIRMA




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilia o Residenza, Fartita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

SEMERARO Utensili srL D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR, 696 del 21,12.1996
2 LR ERNING (BR) [P B S
TZ?&L:SIFaXOBOMQT 76 N, ™ v 5 Ei%ra lo21 05 EoA8 |

DNAICF 01 8Aa0950744
a mezzo; \ﬁ cedente [ cessionario [ vettore

CESSICNARIO: Ditta, Dir Domicllio o Res LUOGE DI DESTINAZIONE (se diverso dallindirizzo del cessionariv) £ VARIAZIONI

AT Sph e |

e o

THRAWTO 405 TreT " ?&sz/uf O\ EoR2 35 HDE

CAUSALE DEL TRASPORID VSORDINE N. [ in conto
1

oeNDlTh laUOT.b " 59?/20{3 cgé % ﬁ@gﬁ [ a saldo *
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd)

Nol [ ed PooM] SieUmRe Ol éofus)itnes  PASQU |
—  |5ede 0 {H1, . '
— anﬂvzem DTS VS0 S TliEASoNs € BUMBRAZIONE By

CORFORII_(E

ASPETTO ESTERIORE. DEI BENI N.CoLu PESO 1a. PORTO

D\ VSt oM TOTALE € '

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

DATA ORA FIRMA DEL CONDUCENTE

‘ ;
| 'Consegna o inizio trasporto a mezzo %cedente O cessionario 0 & Q|6 /{ 6 O | QO gewano Q'Oa@o

‘ ANNGTAZICN - VARIAZION] NUMEROQ PROGREBSIVG FIRMA DELCES&ONAR%) ‘/A;‘
| .
|

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzions della certificazione fiscale - (2) Al sensi dell’art. 3, comma 2, dWR. 441/97.

1687CD33 (2
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M OV VALY o

LU ot
FRALOINRS )y

ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art’ 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Df COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A HG. 3.500

il sottoscrtte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

3¢ sua propriet3; Qida esso elaborate, trasformate, fperate o simili;

[Jda esso prodotte o vendute; [Oitenute in deposite in relazione al contratto di deposito o
Cpprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acguistare o a vendere,
Dprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTC OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESD COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titolare di ligenza all'autatrasporto di cose in conto proprio n.

dighiara che le seguenti cose sono {*):
0 di sua groprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile dei titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(+) Dichiarare IMpotesi o o ipotesi che icomonp.
N.B - ichiarezione B) va fana anche nel caso cha il trasporlo, oftre che essere oceasionale. comprende cose che rientano fra quelle prewste

nefla icenza e va quind! aggunta 8 qualta di cwl aia lettera A). “

Ly . -
Vel e



SpA,

Azionda per lo Mobilité noll'Arca di Tarenlo

Prot. E%SZ /UT Taranto [126.04.2018

Spettle

Lavoro n. $97/2018 SEMERARQO UTENSILI
Via Valle d'iiria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGEITO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 SOLLEVATORE OLEOPNEUMATICO PASQUIN
MOD. P305NV

CIG 70923574DF

In riferimento al preventivo datato 17/04/2018, protocollato al nr. 7322 del 19/04/18,
del'importo di € 235500 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 1 SOLLEVATORE
OLEOPNEUMATICO PASQUIN MOD. P305NV, si emette ordine per unimporfo di € 2.355,00 +
IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

b

PER ACCETTAZIONE

il Direlto enerale
Ing. Ma Dicecca

Soclefd per Aonl con Soclo unico soggelfa a direzione e coordinamento da parle del Comune di Taranio
Via C. Bafilsti, 657 «74121 Taronto el 699 73561 sax 099 7794247 sweb; www.amat.ta,ltee-moll: amat@amal.ta.itdegal-mail: amat@pec.amat.ta.il
Codice Fiscale, Partita Iva e N° Iscrizione al Regitfra delle Imprese diTaranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463.00 Interamente versala.
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. ~ 72014 CISTERNINO (BR)
TelJFax 080.4449776 Cell. 348.0165097 -~ 348.0165094
s-mail: Info@semeoranulensill.i ipﬁt}_\l?r SpA
P.va/Cod. Fisc. 01880850744 www.setneraroutensili.it Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO i 17/04/2018

OGGETTO: PREVENTIVO N. 126u/18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

01|P 305 NV

Solievatore oleocpneumatico Pasquin a 5 sfilate,
portata max 50 ton

3.140,00{25 2.355,00]
Imponibile : 2.355,00
Totale iva : 518,10

TOTALE : 2.873,10

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Asnda per 1a mobiita peliafea, o Taranto

B ¥
T

i
'

A Amnre Delegato
P [Diretiore Generas
B Dietore Amministativo
5 D;;eﬂcmTecn‘:;aom
P Appat 1Con
& J:“f'fr:‘rferc.ia‘.eJ Meskeling
. 11 Corebiita Blanco
&5 EserciziofSosta
& igfaratical Statistica
U7 ihanytsnziane | Toenica
Y Risorse Umane
.f.é i*fsfﬁc@n.w.aasmasmg

pqpnoonpoopon

5 Uifice Ragionenia ]
310 St Qualta G
R i

Pagina 1



Aziendo per o Mobilild nell’Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: S9%§Emcwa
SEZIONEL  TOWNITONA N4 SURWRTNE  OLEofNEUMATT Co  RASQUIN

ceRTIAr.
o .owtoo,"o

SENA
;' Illl'*4(

i

AUTORIZZAZIONE “ ] COMMESSA Nr.
Protocoilo e data
Presente in Tl Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

del riparatore

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede

3. "Richiesta di preventwo" (punto “I" della procedu-

Y EEEE | RS

7

deila procedura)

- —— — 4. Preventivo in,vEa,laj;iaisoggetfo_esEéEﬁB:.{pun'i-cs'."_’"nl"i:—’f A, A

AL S s Y

-7 —— [5—fOrdine di esectziane def lovor? {plnte V doliz ™

procedura) .

MMWWWV

(=
O | ¥838 B | e |

245 5
45—l 54 ’

T - - ﬁﬂﬂ'k
ST 7.7 DiD.Y émesso dal riparatore di consegna

8. “Vérbafe di coflaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto V! della procedura

(245 oge) [ =/

REVISIONATQ)

9. “Verbale diverifica dei requisiti contrattual” (in ca-
$0 di montaggio o fornitura di MOTORE

10. Altri documenti:

Controllo eseguito da:

firma

Data

0.1 ABD. i

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 270/ ()

Data fattura; 05/?/[? importo T3 3‘3‘,00 -\- g

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

5276’9

Data

01 AGD. 2018

| Mod. 7/2018 - AT | *Griglia di contralie docomentazione | bata: 09/02/2018 |

pag. 1



iy JEA T

sy g o



ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

AMAT. SpA.

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTOQ

Fitiela par 13 msteissh wotl ceet. o Farsaky

[

)

Via Valle ditria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) gg g;g*jﬂ; g

Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348,0165097 - 348.0165094 e -

e-maifl: info@semeraroutensili.it BT - Dete o (W)

. W Aredt fCorents

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it AL AT 2

UCH Commeriale/ Makelng

FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE 310 M s P

Fattura ~ |07/05/2018  [324/18 852 00146330733 g CosiSes O
WODALTA DT FAGAMERTS — LT Sensipsin thein—

Bonifico Bancarico a 60 gg. D.f.

3

AL

BANCA D" APPOGGIO

o

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINC IBAN: IT71D0860779170001000713727 STO S Quitd E
IMPORTO -
I I I I | I I I |
SCADENZE
SCONTC
**rif. Vs. Prot.n°8298/UT Lavoro n°S109/2018 del 04/05/2018 -
CIG: ZE6238CFB7**
' rif. Ordine di Lavoro del 27/04/2018
** Ripristino carrello Pagcli per avvitatore att.1"
materiali utilizzati;
01 tubo raccordato 1/2" mt.15 217,98(35 141,69
01 corpo aria MW 10,00 10,00
01 innesto aria 3,00 3,00
01 manodopera 30,00 30,00
fit. Ordine di Lavoro del 27/04/2018
** Intervento ripristino funzionamento aeropulsometro per grasso
postazione centrale officina
lavori eseguiti;
- |controlio generale
01 -  |sostituzione innesto rapido 3,00 3,00
01 manodopera 30,00 30,00
rif. Ordine di Lavoro del 27/04/2018
> Ripristino avvolgitubo a servizio pompa grasso postazione
centrale officina
lavori eseguiti:
- |smontaggio corpo rapido aria compressa
o1 - sostituzione n.01 corpo aria MW 3/8" F 10,50 10,50
01 manodopera 30,00 30,00
rif. Ordine di Lavoro del 02/05/2018
> Riparazione tubi fiessibili da mt.15 1/2"
- |riparazione tubo n°1
01 sostituzione di n.01 corpo aria gigante cod.301 1/2" M 20,00 20,00
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
SEGUE




-

il SEMERARO wtonsili o ==—

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'itria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

g-mail: info@semeraroutensili.it
P.lva / Cod. Fisc. 01880950744

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fattura 07/05/2018 324/18 852

00146330733

MODALITA DI PAGANENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I [ I I I I I
SCADENZE ’
[ I I [ I 1 I I I |
Q.TA’ CODICE DESCRIZIONE PREZZO € sconto  IMPORTO €
- |riparazione tubo n°2
materiali utilizzati:
01 corpo aria cod. 301 1/2" M 20,00 20,00
01 raccordo pressato 1/2" M 12,00 12,00
01 raccordo pressato 1/2" F 12,00 12,00
o1 mancdopera 30,00 30,00
]?.f;; : /_2.3_ Z g
1
DA T ﬂ 8 GIU 2018
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contribute ambientale conal assolto ove dovuto™*
TOTALE MERCE TRASPORTO tMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE 80OLLO TOTALE FATTURA
352,19 352,19 77,48 | €429,67




Sl SEMERARO wtousili s =

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA

VEK - T - '
COLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI 74121 - TARANTO

Aeioats par | AR Wt eaee. o Fasaats

I' ] Pl n. QDO
VIA CESARE BATTISTI, 857 ,, ; AT 7078

Via Valle-d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) Ry S
Tel/Fax 0B0.4449776 Cell. 3480165097 - 348.0165094 e
e-mail: info@semeraroutensiii.it b7 Dt Raitee. ]

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it 4P Mgt iOmesi
_ _ UCH Commermiae/ fiswely
FATTURA DATA DDCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE UZE Cembrinlid renrin 7

p . S Emgiin Sen

Fattura 07/05/2018 324/18 gh2 00146330733 5 bbrmtes) Gmtse: g

MODALITA DI FAGAMENTO

L. amy 9%

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

B Remelizs

[15.¥ad

BANCA 0¥ APPOGGIO

e [ in BT FIO ey
R IS O T N g

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT7.1D08607791 70001000713727

R € 7 T O
STQ S Cratts =

IMPORTO

| | | E— | ]

SCADENZE

**rif. Vs, Prot.n°8298/UT Lavoro n°S109/2018 del 04/05/2018 -
CIG: ZEB2385CFB7**
rf. Ordine di Lavoro del 27/04/2018
** Ripristino carrello Paoli per avvitatore att.1"
materiali utilizzati:
01 tubo raccordato 1/2" mt.15 217,98|35 141,69
01 corpo aria Mw 10,00 10,00
01 innesto aria 3,00 3,00
01 manodopera 30,00 30,00
fii. Ordine di Lavoro del 27/04/2018
** Intervento ripristino funzionamento aeropulsometro per grasso
postazione centrale officina
lavori eseguiti;
- |controllo generale
01 - |sostituzione innesto rapido 3,00 3,00
01 manodopera 30,00 30,00
rif. Ordine di Lavoro del 27/04/2018
b Ripristino avvolgitubo a servizio pompa grasso postazione
centrale officina
lavori eseguiti:
- |smontaggio corpo rapido aria compressa
01 - |sostituzione n.01 corpo aria MW 3/8" F 10,50 10,50
01 manodopera 30,00 30,00
rif.  Ordine di Lavoro del 02/05/2018
> Riparazione tubi fiessibili da mt.15 1/2"
- |riparazione tubo n®1
01 sostituzione di n.01 corpo aria gigante cod.301 1/2" M 20,00 20,00
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

SEGUE




fore, ordine e conivatio. - -

{Delib. C.A. n.

del

UFEICIO RAGIONERIA
vé‘riﬂba'qati-gdﬁtgﬁili

Delib. C.A. n.

del

data scadenza pagamento indicata i fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnigi

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRWA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........cccooivnieivinannns Prot......cccceviuiinicnnnnnn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




ATTREZZATURFE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165094

e-mail: info@semesraroutensiii.it
P.lva / Cod, Fisc. 01880950744

VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 - TARANTO

'DATADOCUMENTO  8.DOCUMENTO  CODICE CLIENTE PARTITA [VA - CODICE FISCALE

FATTURA
Fattura 07/05/2018 324/18 852 00146330733
MODALITA Ol FAGANERTS

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO |BAN: IT71 D0860779170001000713727

IMPORTO

L I

SCADENZE

- |riparazione tubo n°2

materiali utilizzati:

corpo aria cod. 301 1/2" M
raccordo pressato 1/2" M
raccordo pressato 1/2" F
manodopera

1]

er

o 0sGaw

4

[

MOS0 O OTHAEMADAG

T
s gia T

e

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

v Lo
AT

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

20,00
12,00
12,00
30,00

20,00
12,00
12,00
30,00

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPCONIBILE TOTALE ESENTE

VA 22%

SPESE BOLLOD

TOTALE FATTURA

352,19 352,19

77,48

€ 429,67




. UFFICIO CONTRATI’I EACQUISTI “
vern" ica. co‘f'dlzmne ordlne e_contraﬁo

UEFICIO PERSONALE
: coeriamento san:tano .el'p ,

: CuntrRep e

Data scadenza pagamento

i Delib. CAT.

{Delib, C.A. n.

UFFICIO RAGIONERIA
verlf ica datl contab:ll

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE
sy 2018 FIRMADEL =S E J IL RESP. UNITA' TECNICA
] ' , ’ per supervisione
“I-RESP. UNITA' cﬁgyﬁ\slum BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per stupervisione

DATA FIRMA b

IL CAPO AREA INFORMATICAE STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

Data scadenza pagame

BAGAMENTO 80 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
01 ABD. zuyg
e RN —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA ... [FIRMA DEL RESRONSABILE
T 460, 2018 Fr=
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico % AUECGHND  RAPPORD M NTERAIGNTOwA
. TG
Conferimento del ................... IS Proteeece, /\
v—/

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




. Vi Vale g 41, - =.Ted/Fax 080 444,
- 2014 CISTERNINO (BR) / _
-CRRNA 01880950 7] data 921046/ Lot &

- SEMERARO UTENSIL| 55, ORDINE Dl LAVORONn.

Cliente /4 i A AN

VL Cplate  BATSG , 69 ~ 1 Agan(O-~

E D ] _,
3 Tipo di intervento richiesto J(‘ 1PN ST Catazt,  Paolg Ped
' Aviyratogy  f¢

] intervento richiesto il ore

' ESECUZIONE DEL LAVORO

' MATERIALI IMPIEGATI

- or Tue Reeesanals //E T M Yo
- Ol (o235 ARA Hw.

Aol ANy ApA

E‘

s

E

i

;'_ N. ore a <€

r N. ore a €
N.ore a €

Importo €

"\ u’vl\\-f L'\_,./

5

= |
V° LESECUTORE | V® L COMMITTENTE g i

e o o

:

EDIA0 Esce3A




A%
b SEMERARO UTENSILI sRL ORDINE DI LAVORON.__
C.RiMIVic 01680550744 data =% 7, QCF. C%)’( 8

Cliente AR (%31’1
UA  CESPRE BNILST 657 - TIRRANTO

Tipo di interventa richiesto 31\1??:@(‘)6}J_IO DL RIStV

+ m’?»mtmfrrm—n ACRCH Y SOlleRO ReR ERASO S fionc

(z NTEALE_EF Cpln 1

Intervento richiesto il ore
ESECUZIONE DEL LAVORO :
: MATERIALI IMPIEGATI R
L P
!, —~ COPIROU O EENEFDLE o
b - SOSTTLRAIE  NESTO RPN ;
H . ' i
} |
b L
1 T
i . L
| )
E‘ ) o
ai' i L
P
4 i LI
{ =l
E .
i B
& ! '
.
; N. ore a £ e
A
N. ore a € ; i i
N.ore a € 1
! I
{ Importo € o
! ' v%ss’s;ﬁumna ) V¥ IL COMMITTENTE
: ﬁ Lo ./\.--— o\
% o EDIPRO E5683A







.,‘

R . M bl Ml bl )

- . €

1 SEMERARO UTENSIL! sei ORDINE DI LAVORON.

" 7. VaVeladi, sn.- TelFax 0304449778

720114 CISTERNING (BR) '
C.FiFuVA: 01636650744 data 21 /Q-’f' / MR
I H

Cliente ﬁKﬂT (SIDP{
JIf CespRe PANISTI, AST - TERANTD

Tino di intervento richiesto __TATRASTING AW/ GMPo A SSRINAIO
Tolfh GRASSO TERdiols  Ganpiie  Cfcih
Intervento richiesto il ore
ESECUZIONE DEL. LAVORO
MATERIALI IMPIEGATI. - - oy
. . < X‘-’C : .
~ Sostitugons A'O) GoRes ARi4 W 3/ . —
o
e
' i
N. ore a€ l R
N.ore a€ ' |
o
N. ore _ a€ : L B
.
Importo € .

s i , . ‘
V* L'ESECUTORE V* IL COMMITTENTE e
I

! 3
EDIPHO ES663A




- SBENERLRO UTENSH! taL
Ve Valsdiata s, - TelFap 080 200776
"2“1 4 CISTERMING (ER)

~

CfdraviiL & (TR

ORDINE DI LAVORON.

data _© 2;/05/ 22

Cliente

Uity (ASRRE BITIST, AST - TORAUD

Tipo di intervento richiesto R PHOGonNse  TUB FLESIRY DA

I AS 4/2, “

intervento richiesto Il Z?,@ / 2;4,'2 / Z? ore

_ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT!
Rl?m}lou.lc oA

MmeMmMM4 2

——

v e—

RFARARONE _TUBO 18 -

- RATERNA (Mo BEeT -

[

Aok 9o pein_ gl 200 4/a‘u

Mol #oorno Tegsg z{z} f

Koh ToGoem e A!a‘f

] = i | = e
AP R
- " &

N. ore a€< 3 :
N. ore a€ : : %
N. ore a€ — : S
DA
: !
Importo € N

v° L'ESECUTORE Z V° IL COMMITTENTE / i
7 Ll - | — e
EDIAHO Es5663A E!
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Ariondo por la Mobiliid noll'Atea di Taranto

Prof. 2 g BQ /Ut Taranto 1 04.05.2018

Spettle

Lavoro n. 5109/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino [BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO CARRELLO PAOLI — AEROPULSOMETRO PER GRASSO
POSTAZIONE CENTRALE - AVVOLGITUBO POMPA GRASSO POSTAZIONE
CENTRALE — TUBAZIONE VARIA - ORDINE A CONSUNTIVO

CIG ZE§236CFB7

In riferimento al preventivo datato 02/05/2018, protocollato al nr. 8069 dei 03/05/18,
dell'importo di € 352,19 + IVA, inerente 1L RIPRISTINO CARRELLO PAOLI - AEROPULSOMETRO
- AVVOLGITUBO - TUBAZIONE VARIA, interventi richiesti con carattere di urgenza al fine di
permeitere il normale svolgimento delle attivita di Officing, svolti tra il 27/04/18 e il
02/05/18 (come da report di lavorazione allegati), si emette ordine per un importo di €
352,19 + VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 40 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

5

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore generale
Ing. Magifho Dicecca

Soclyta per Arionl con Socle urico soggelta o diretions » coordinamento da porte del Comune o Taranlo
Vo C. Baltiall, 457 «7412] Taranto el 099 YiSé) Fax 09 YPH3ET swels yww amGtiafe.mal cmabamat ig Résgal-moX graignes gmolfo 8
Caodice Ficcle, Partia o e N* Iizrigans of Regitro dels tmpnese dl Taronto: 00144330733 - Caplicla socicle: €2.340.48),00 inferaments veriolo,




Azionda por lo Mabilitd nulﬂ'Arca di Teranto

Prot. Q(SQ /UT Taranto i 04.05.2018

Spett.le

Lavoro n. §109/2018 SEMERARQO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO CARRELLO PAOLI - AEROPULSOMETRO PER GRASSO
POSTAZIONE CENTRALE - AVVOLGITUBO POMPA GRASSO POSTAZIONE
CENTRALE — TUBAZIONE VARIA - ORDINE A CONSUNTIVO

CIG ZE6236CFB7

In riferimento al preventivo datato 02/05/2018, protocollate al nr. 8069 del 03/05/18,
dell'importo di € 352,19 + IVA, inerente IL RIPRISTINO CARRELLO PAOLI — AEROPULSOMETRO
- AVVOLGITUBO - TUBAZIONE VARIA, interventi richiesti con carattere di urgenza al fine di
permettere il normale svolgimento delle affivitd di Officing, svolti tra il 27/04/18 e |l
02/05/18 [come da report di lavorazione allegati), si emette ordine per un importo di €
352,19 + IVA. |

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

&5

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore generale
Ing. Magiho Dicecca

Socletd per Azion] con Soclo unico soggetta a direrione e coordinamento da parte def Comune di Taranto
Via C. Baltlstl, 657 «7412] Taranio «Tel. 099 73561 oFax 099 7794247 sweb: www.amuat.faltee-mail: amat@amal.ta.ltdegal-mall: amat@pec.amat.ta.ft
Codice Fiscale, Partita iva e N° Iscrizione of Reglsio delle Imprese di Taranto; 00144330733 - Capitale sociale; € 2,340.4563,00 Inferomente versato,

)
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g Dmltors Generale )

B DheloeAmmiistaive o

- I Pawitore Teenico o

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUT 4 f—‘; m ;ﬂlﬂmm o O

G In

VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI KB Contzbiil Biancio ’ S

Via Valle d'liria 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR) B ol O

Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094 ’ L E‘

R s-mail: fﬂfD@SBmaramutanﬂHt ipﬁttA.I?r S p A 3}32 5?(:‘-:5{?37003;!;% S'MISTR?D

P.lva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it Via Cesare Battisti, 657 ;?g EE;,,Q ?,Z?QM o

o

74121 - Taranto -

CISTERNINO Ji  02/05/2018

OGGETTO: PREVENTIVO N. 154uM8/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta;

g S
TR ¥

g n-r;d-—.-.-a,:-.-.-n,a' LM e

b Ripristino carrello Pacli per avvitatore att. 1"
lavori eseguiti in data 27/04/2018
materiall utilizzati:

01 tubo raccordato 172" mt.15 217,98{35 141,69

01 corpo aria MW 10,00 . ‘ 10,00

01 innesto aria . 3.00 3.00

1 mancdopera ‘ 30,00 30,00
i Intervento ripristino funziohamento aeropulsometro

per grasso postazione centrale officina
lavori eseguiti in data 27/04/2018;
- |controllo generale

o1 - [sostituzione innesto rapido 3,00 3,00
01 manodopera , 30,00 30,00
s Ripristino avvolgitubo a servizio pompa grasso

postazione centrale officina
lavori eseguiti in data 27/04/2018:
- |smontaggio corpo rapido aria compressa

01 - |sostituzione n.01 corpo aria MV 3/8" F 10,50 10,80
01 manodopera 30,00 30,00
- Riparazione tubi flessibili da mt.15 1/2"
- |riparazione tubo n°1:
01 sostituzione di n.01 corpo aria gigante cod.301 1/2" M
, 20,00 20,00
' - |riparazione tubo n°2:
materiali utilizzati:
01 corpo aria cod. 301 1/2"M 20,00 20,00
01 raccordo pressato 1/2" M 12.00 12,00
) raccordo pressato 1/2" F 12,00 12,00
01 manodopera 30,00 30,00
‘ Imponibile : 352,19
Totale iva : 77.48
Cogliamo l'cccasione per porgere cordiali saluti. TOTALE : 429,67

sz v g UTENSILL L
‘s";- i 20 - Tl Fae M) L435776

Pagina 1



AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONT

ROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

o>

Capo Unita Tecnica:

&

"% 0.1 AG0. 2018

Mod, 7/2018 - AT , “Griglia di controllo documentazione”

Data: 09/02/2018 |

pag. 1

SEZIONE1 R PL. Cpne UJC;L AwulTPi% 3%0;;%,{?@00%@ METO SeMERAN,
AR \ . .
AUTORIZZAZIONE te / ' T MMEssa Nr. [ '
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della procedu- R I
————— L e e N T B Y
A Pieventivainviatg dalsoggatta esternor(punto P | = o s R s ey e L T l/ :
della procedura) 8069 fﬁoﬁ}é’ ) g o
- ——{5-=~—4Ordine diesecuzione:dei favof ™ {punito V dells —— ‘“‘7‘“‘“* 82 fﬁ 7~ o J
procedura) _ o 7@#,,,&", - 05 6_ =2 T L |
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
T T 77 DD T emesso dalriparatore di_Eonsegn_a_El_CAMBi
8. “Verbale di coliaudo”, redatto e sottoscritto con Je
modalita_descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATOQ)
10. Altri documenti: TS
ARPOT ! W Lovone BeEC 23 /4 /1€ (CANINELL fACY, ASApPULROME o
e DEL ©L/oSMg & AWGLLUTULD
firma Data Note:
Controlio eseguito da: 0-1 AGD. 2018 B
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:  B29/18) pata tattura:  04/S/18 | importo: 22,18 +1a
NOTE:
-
firma
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY Y\ CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax ¥80.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
a-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva! Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO _ N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 07/05/2018 32518 852 00146330733
"MODALTTA DI PAGANMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

| | S | | | E—

SCADENZE

I I I I I I I I I

Q.TA' CODICE DESCRIZIONE PREZZO €  sconto IMPORTO €

**rif. V's. Prot.n°8299/UT Lavoro n°S111/2018 del 04/05/2018 -
CIG: Z8D236E9BB**

rif. D.d.T. Del 30/04/2018 n. 339
011U 18-36 Estrattore perni sferici 244,00|120 195,20
-01 ulteriore sconto 0,20 -0,20

~fHmeAy

Aadeatn party matsiith nof'2sea di Taranta

Paot.n, q‘go {
J U 1146, 2018

AD  femme Deleseln
NG Diagture Conssle
O BhothrAmiinsiaie
DT Dietiom Fetnico
AR Agnadi o)
UCH Csm.wfﬁaaehg
R Cemeltiid Dz
UES EwniintSesn
) T hca e S s, m-rmianfm
oz VT Rewions fYerdoe
SOl . ALSE | 3 AU Rtz

o ‘ “ VAG Al Gen, PRER SOISTRA:
PR I l] 8 iU, Zﬂl@ AG U Regieasa

R '" . BTQ Sl (uelid

Gnmﬁumnmmmanmmn

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22%, SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

195,00 195,00 42,90 € 237,90




ESEMERARQ octonsill o

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO {BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165084

ISnett ie |

AMAT. SpA
VIA CESARE BATTISTI,-657
74121 - TARANTO

e-mail: info@semsraroutensil.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880050744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATADOCUMENTO  N. DOCUMENTO

CODICE CLIENTE

PARTITA [VA - CODICE FISCALE

Fattura 07/05/2018

852

325/18

" |00146330733

"MODALITA DI PAGAMENTD

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO - IBAN: [T71D08607791 70001000713727

»
IMPORTO

L | | ] |

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°8299/UT Lavoro n°S111/2018 del 04/05)2018 -
ClG: Z8D236ESBB*
nf. D.d.T. Del 30/04/2018 n. 339
01|U 18-36 Estrattore perni sferici 244,00(20 195,20
-01 ulteriore sconto 0,20 -0,20
S
Saoaat por la esodiisld velfara i Tamnte
Per. 1t qg O {
. JUTLG 208
A A Delesein W]
NG Dighore Cemss ]
DA Bieleismvseie o
0T Dkt R 0
AP el 0o [wl
UCY Cormmmdiae! Faaln o
UGB Ceomet¥i Uil |
(S Emniev )8z o
o : U MowheroeiVeods o
L ALSE B Riogiss tere O
. . : CUAG ARnGen, PRFR BEETR
: _ 08 Blu, 2016 RAD U e o
SO DR 03{0TUSMADAY STC Sl Ol 0
o
BI0S HdA -0
“*operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72*
- . entalli 14t 0 »
Contributo ambientale'eonai*assolto ove dovuto
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
195,00 195,00 42,90 € 237,90




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST[
vem' ca. condlzmne ordme e, coniratto

UFFIC!O PERSONALE

N

Acontr Rep.ie "

" conv. n® -

l ] DEllb CAn

Delib, C.A. n.

UFFICIO RAG]ONER]A
verlf ica’ dat! contabm

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 2018 FIRMA DEL RESPDNSAHLE IL RESP. UNITA' TECNICA
B . . per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABINTA E B%NC:O DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- per supervisione

DATA

FIRMA

-

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Jela seaenzz PagaM=\GAMENTO 60 GG. DFFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESFONSABILE

§:1 AGD. 2019 y e

o T - -m‘:\_“"‘ i
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
g-1 AGD. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico S AuEGA D.D.T., Bl CONSEGNA Y o
O

Conferimento del ..o.ovveeivniviiiiiieen. Prot...cccoeivvveereraenn,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Prot. Z i ! T

Lavoron. §111/2018

CIG: Z8D234E9BB

DBD.%Q?TG

G FJH\M. u | Eou Lo0i4

~AmAL. | (6

Azicndo per la Mobilith noll'Area di faranto

Taranto N 04,05.2018

Spettle

SEMERARO UTENSILI
Via Vdlle d'itria s.n.
72014 Cisternino {BR)
Fax n. 080 4449776

OGGEITO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 ESTRATTORE PERNI SFERICI - ordine a
consuntive

In riferimento al preventivo datato 04/05/2018, protocollato al nr. 8197 del 04/05/18,
dell'importo di € 195,20 + VA, inerente LA FORNITURA DI N° 1 ESTRATTORE PERNI SFERICI,
richiesto con urgenza al fornitore per permettere 1 proseguo di clcune lavorazioni e
consegnato in data 30/04/18, si emette ordine per un importo di € 195,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato o 60 gg. dalla data di emissione della .
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

I Direttoresgenerale
Ing. Massi icecca

Socistd per Azienl con Socks unico soggeii o dirorons e coondingmeanto da parte del Comune dl Taranda
Via C. Baltisy, 457 «J4121 Taramto Jof, 099 73581 &ax 099 7794247 eveb: wew.omoliq it o-mail: gmatamat.to il degal-mal: gmalitpec emot ol
Codice Fiicchy, Patffia lva e N® iscridlons of Regitia deia imprese o Tarande: 00144330733 - Coplials sociale: € 2.340.443.00 Inleramaenia vensato,




Aziende per la Mebilité nell’Areo di Taranto

Proi_: gZQQ JUT Taranto i 04.05.2018

Spettle

Lavoron. $111/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 ESTRATTORE PERNI SFERICI - ordine a
consuntivo -

CIG: 78D234E9BB

In riferimento al preventivo datato 04/05/2018, protocollato al nr. 8197 del 04/05/18,
dell'importo di € 195,20 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 1 ESTRATTORE PERNI SFERICI,
richiesto con urgenza al fomitore per permettere il proseguo di alcune lavorazioni e
consegnato in data 30/04/18, si emeite ordine per unimporto di € 195,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia i numero di CIG che di ordine.

ME

P

PER ACCETTAZIONE

|| Direttorepgenerale
Ing. Massi icecca

Societa per Adonl con Socio unico soggeila a direzione e coordinamenlo da porle def Comune di Taranfo
Vig C. Balilsti, 657 #74121 Toranto «Tel, 099 73541 &Fax 099 7794247 sweb: www.omatfa.itee-mail: amai@amat.fo.itWegol-mail: amai@pec.amal.ta.if
Codice Fiscale, Partita lva e N° Isciitione ol Regisfre delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 inleramente versato.

J
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MSEMERARO M srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel.JFax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0166094
e-mall: info@semeraroutensiLit ’ ipﬁt’;\‘li SpA
P.va/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensiliit MAE. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO Jli 04/05/2018

OGGETTO: PREVENTIVO N. 161uM18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sattoponiarno 1a ns. migliore offerta:

Imponibile : 195,20
Totale iva : 42,94
TOTALE : 238,14

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti,

&
- - -
Ascada par 1a MARNES RO'A00 G Tasnte

Pd R, /( (z
w00 MAG.2018_

W A Delsgely
DG DugiieGemmls
DA Dbtior AnmiRoiEs
OT  Digiom %R0
AP Amed (Cordstf
M Commenizle/ E‘g‘&&’aq
OB Cemdtiid ibnco
(5§ FogiripfSese
U5 dommeies [ isakea
U7 Lendassigne [ Remia
R0 Reges s
346 mzriGen.FF.R_ﬁ.S”m-:_',
RAG s Rogeaaia i
70 St Quedid [
) O

2 e i e =

nopooononoDo

Pagina 1



{EDENTE: Ditta, Dipendenza, Comicilio o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

SEMERARD UtonsilisrL D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

V llodltm g.0.
,qﬁ\ﬂ?r\f’n SRHINO (BRY

. A 1,/ L, N. i, 3 3 g %Datﬂ 3)09.‘{?:-23((& |

2 RV

a mezzo: %:edente [J cessionario [ vettore

CESSIONARIO; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza LUOGD Df DESTHIAZIONE {ge diverso dallindinze del cessionaric) E VARIAZIONI
Arpre (}s\ (>0 '
\JP& CESNRe DPENST i 65T
TR

CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE M. DATA f |
’ D in conto
L,MD\I A Lol vl I Dasaio

| QUANTITA | DESCRIZIONEDEIBENI (natwraequalits) | _IMPORTIO® |
Nod |Tod UAB-26 csmempse Per\ Sked -

ASPETTC ESTERICORE DEI BENI

. (P& NE ‘ | TOTALE €

VETTORE: ditta, domicilio ¢ residenza

- | | A N
DATA CRA FIRMA D ‘:tunucm\m:
|
Consegna ¢ inizi trasporto a mezo \%edente {1 cessfonario &d Qq‘ /f | P\ /[ 5 /‘ f) L
ANNOTAZION! - VARIAZIONI i NUMERD PROGRESSIVO & FIRMA DEL CESSIDV %

1687CD33 (3} (1) Soio in caso df utilizzo in sostituzione defla certificazione fiseale - (2) Al sensf dell'art, 3, comma 248! D.PR, 441/97.




ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario song in carta chimica autaricalcante.

Per non produrre invclontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

sottostanti «a foglio singclo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI. o
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974‘,' dell'art. 1 del D.M. 13.4.78 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

[di sua proprietd; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[Qda esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione &l contrattc di depesito o
Ciprese in comadato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;

[Cprese in locazions;

Fima leggibite de! titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE Ol COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottosritto, titelare di licenza &ll'autotrasporto di ¢ose in conto proprio n.

dichiara che e seguenti cose sono (*):
O di sua propriets; [ prese in comodato;, 7 prese in locazione;

& costituiscono frasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titclare
(0 del suo iegale rappresentante)

{*} Dichiarare l'ipoies o le ipotes! che ncomono,

N.B - dichiaraziong B) va faua anche nel caso che 1l tasparto, oftre che essure occasionale, comprende cose che rientrano fra quele previste,

neila kicenza e va quindi aggiunta a quells dl cui e lettera A). 5
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+CEDENTE: Bhtia, Dipencnza, Damicilo o Rewaenra, Paeyita WA

SEMERARD Utansili saL
Via Valle d'ltia s.n.
72014 CISTERNING (BR)

Telafona / Fax 080.

4449776

BlvadCr:01280950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.BR. 472 del 14.08.1996 - 0.PR, 696 del 21.12.1996

MLEEL RS RESras s

a mezzo: >é cedente [ cessionario (1 vettore

CESSIDNARD: Dz, D-peroenza, Dorclo p Resoenza

LUOGD D DESTAATIONE (se trirrso 63 ngirazn ol cesyonanc) E VARAZION

NPT S [>EN
Y cepRe BNLST 6T
ThRowYic>
c.lu:s.u: TEL TRASFORTO V5. ORDNE N ) Do [} in como
UC,MD”R - | | e b o 0 ‘Dasa.ldo

N oA

Tod UAB-2 e <ipaTicRE Brend\ Semy

£ Jake 0o - To/

L4

7.

YA

ASPETTD ESTERORE DEL EEN

T ONE

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

TOTALE €

|

mmaommamm\jz{mm O3 cessionarip

AN OTAGON - VATAZION

NUMERD PROGRESSAD & FTR'3A DEL CESSIONARQ,

.
__//:&1,;/ I

;@ i AR j? 549 WT/M/[;L\. {

1RRT7CDR3 i

11) Soko In caso of utilzm in sostituziane defla certificarions fiscale - (2) Al sensi defart. 3, wmm'g.?' del D.PR. 44197, @




Azienda per la Mobilild nefl'Area di Tavanto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ._C

QRRTIA
.@1!!% ]

€

SEZIONE 1 EoLN. 6"81 MTTQ(LG Penmny SESUCL
AUTORIZZAZIONE - : ! " COMIMESSA Nr. {
Pratocolloe data
Presente in Tiao Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale |  Protocollo  data Copia
Copia gialla.

Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto ”I” della procedu ~ N

. _af

Prevemlvmnviato dﬁlsoggettﬂ Estérnn {Bunto sz

defla procedura)

—5—~2Ordine-diesecuzione deilavorf-(punto Vdaliz— —

procedura)

b~—B-B-T- EMESSO Wat Tiparatore gt EonsegRs Bus———

D.D.T. emesso dal ripa}atore di consegna%%w‘

7

8. “Verbale di tollaudo”, rédatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuaif” {in ca-

so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Controllo eseguito da:

firma Data

X6

0:7 AGD. 2018

Note:

SEZIONE 2

EERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: O‘:} ’OS / 4 {

€’l?5 w+ IV

Importo

Nr. fattura: 37.,5/| g

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

¢

Data
61 AGD. 2018

| Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di controllo documentazione™ , Data: 09/02/2018j

pag. 1




K848 SEMERARO wtonsilsr =

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - YIAVAGGI - GOMMISTI ~ V'A CESARE BATTISTI, 657
' 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
-mail: info@semeraroutonsili.it

P.iva/ Cod. Fisc. 01 880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA . DATADOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 07/05/2018 326/18 852 00146330733

| "MOBALITA Bl PAGANENTD
|

| Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA I’ APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO 1BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I I I [ | I I
! SCADENZE
| I | I I I I I I [
Q.TA' CODICE  _ DESCRIZIONE PREZZO € sconto  IMPORTO €
**1if. Vs. Prot.n°7034/UT Lavoro n°S86/2018 del 14/04/2018 -
CIG: Z1E232EE85**
rif.  D.d.T. Del 04/05/2018 n. 354
x> Riparazione gruppo elettrogeno Mosa mod. GE 6500 DES/GS
lavori esequiti:
- revisione generale
- sostituzione di:

01 olio motore 15,00 15,00
01 kit traino manuale con ruote 150,00 150,00
01|mcpeesaconsss| kit sostituzione voltometro 380V 60,11 80,11
01|M105511810|contaore 32,00 32,00
02|M232027130|coperchi magnetotermici in gomma trasparente ~&m 10,00 20,00
02 interruttori magnetotermici Asagia par e 154w geamea G Foanks 70,00 140,00
01 cavetto massa a terra con pinza .;Kg 65,00 65,00
01 supporto portabatteria PRt n., 60,00 60,00
01 batteria w29 MAG, 2018 60,00 60,00
01 manodopera AD ez Dalasely i 300,00 300,00

NG Dagkus Groes O

DA L‘.In‘.-?-nem::ﬁiﬁek!gﬁvs 1

DT Dredse By ]

WP Agesh ooty o

UCH Cosamidei Badeln o

UCB Codetia M 1]

V=S Emercin Sesd m}

S Emens | e [

T Howpedone [Tarid [

Y Rotoe Iﬁﬁazanp 0

BAG Al Gen PRAR BETR

RAG e Ragemia WD

i ST %l Gedsd C

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72** 0

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BCLLO TOTALE II=A;ITURA
902,11 902,11 198,46 € 1.100,57




| ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO

| VEICOLI INDUSTRIALI - EAVAGGI - GOMMISTI
Via Vaile d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

. &-mail: info@semeraroutensiil.it
P.lva / Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensiil.it

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 857
74121 - TARANTO

FATTURA DATADOCUMENTO __ N.DOCUMENTO __ CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura - |07/05/2018  1326/18 852 00146330733
"MODALITA' Df PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTC

l I | l | [ l I

SCADENZIE

SCODICE g =

&
v
s L e

..5conTg, __ IMPORTO € __g
**rif. Vs. Prot.n°7034/UT Lavoro n°S86/2018 del 14/04/2018 -
CIG: Z1E232EE85*
rif. D.d.T. Del 04/05/2018 n. 354
b Riparazione gruppo elettrogenc Mosa mod. GE 6500 DES/GS
lavori eseguiti:
- revisione generale
- sostituzione di:
01 olio motore 15,00 15,00
01 kit traine manuale con ruote 150,00 150,00
01 mcoesscoooses| kit sostituzione voltometro 380V 80,11 60,11
01|M105511810|contaore 32,00 32,00
02(M232027130|coperchi magnetotermici in gomma trasparente ~EmE 10,00 20,00
02 interruttori magnetotermici Asioada par iz i g ama & Jrants 70,00 140,00
01 cavetto massa a terra con pinza (?-F& 65,001 & .., + 65,00
01 supporto portabatteria ProL . 60,00 60,00
01 batteria ou_ L9 MAG 2018 60,00 60,00
01 manecdopera MY A el ] 300,00 300,00
NG Baefore Gainls o
e DA DrelmAemiRGieiR| 03
‘ B DT Dietion Rerdos n
VR /!'_324 WP st ] Coriz o
T UCH Cosersislaf kel 1
1T UCB Crbetithh i o)
e UES Foeririo [ Sess 0
(EXE i VS o | Mk
MG 20007 Va:iﬁ.ﬂﬂ cJ"‘\L i o | o g
AU Reorss Uniand :jm?m
- CAG At Gen 7P RR ERITR
i 'IJIM RGO Rageana !
= S| I STG R Qs I
operazmne soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72** 0
**Contributo amblentale cqpal asso[to ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONiBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
902,11 802,11 198,46 € 1.100,57




 UFFICIO CONTRAT
vern" fca. COI‘IdlZIDI‘IE

FFICIO PERSONALE

HesntrRep.ne

|Pelib. C.A. n.

UFFIC]O':RAGIONERIA
venf ca dati contab;h

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ’ "—h

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

D/?T%ﬂm FIRMA DEL RESPCINW@i

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILNA" E B ANCIO
per supernvisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA AN

-

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamer?_pAGAMENTo 80 GG. D.F.F.M-

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
¢ AGD. 2018 o
e T
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
01 AG0.20%8 X
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico K aueaa BD.T. P eeaiseanA
Conferimento del ..........ccc.occcevvveecnnn.n. Prot...cceeecieeceinnieana, CONTrR PN | e
T
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. (Vll
DATA FIRMA

\

v:




T
[

CERENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita [VA

SEMERARQ Utenisil sr.i
Via Valla d'lirla s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PIVA/CIF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 dei 14.08.1996 - D.FR. 696 del 21.12.1996
e o O
Nﬁ. 354 T oes LOF1 Q51 St B |

a mezo: ﬂcedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Demicilic o Residenza

Al S

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizzo del cessionario) E VARIAZICNI

ey

Uhcesore BEUChH, 65¢
TePoyIvO

) Y%

Feso RPRIO Dy B, TraTt

\
C\a L BAE 237 EESS

VS, CROIE N, DATA [ in conto

't\g 36 O|2|Q, y @i& L asaldo

-
v
AN.oA

ol 6€ 6500 D&S/GS GRUPRD  ELEMROGENO

ASPETTO ESTERiCCj DEI BENI

DI

s

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESO KG. PORTO

TOTALE € ‘

DATA

ORA FIRMA DEL CONDUCENTE

Consegna o inizio trasporto a mezzo ‘&cedente O] cessionario
7

ANNOTAZIQN! - VARIAZION|

NUMEROC PRGGRESSIVD 2. FIRMA DEL CESSIONARID

1687CD33 (a)

(1) Solo in cas di utllizo in sostituzione della cerifficazione fiscale - (2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97.

;3




et e AW lh‘.u,ﬂk,'l Wbt i'.;ti‘_"..:*,--
w b - . E e SO it RIHNS ,h,,\.-'
. B " S

ATTENZIONE:

I foglt di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascnztonl si. prega di. compilare le dichiarazioni
sotiostanti «a foglio singolar & non a ricalco.

f
M i

. DICHIARAZ]ON]
ai senst deHart 39 delfa Legge 2981974, dellart, 1 del D.M. 13.4,79 € della Legge 132/1987

. 1
! 1
A) TRASPORTQ DI COSE TN CONTO PROPRIQ

PER UN PESO COMPLESSIVO A-PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3 500 . . ] . L

[! sottoscritto, titolare d| Ilcenza aH autotrasporto di case in conto proprio n. : ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qi sua proprietd; O da essc elaborate, trasformate, riparate o simill;
[1¢da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Qprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,

Qprese in locazicne; :

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE 1IN CONTO PROPRIQ
PER.UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

1l softoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; O prese in comodato; 0O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

[*) Dichiarare lipotesi 0 [e ipotesi che ricomano,
M.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, o'tre che essere cceasionale, comprende cose che ﬂemmno fra quEl!e prevista
nella ticerza @ va quindi a@unta aqueba diculalialetted &), -« .



S . S.p.A.
Azienda per lo Mobilitd nell’'Arca di Taranto

Prot. EOilg Ut . Taranto i 14:04.2018

Spett.le
Lavoro n. $86/2018 SEMERARQO UTENSILI
Via Valle d'liria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE GRUPPO ELETTROGENO GE 6500 DES/GS.
CIG Z1E232EE85

In riferimento al preven’riifo datato 12/04/2018, protocoliato al nr. 6885 del 13/04/18,
dell'importo di € 902,11+VA, inerente LA RIPARAZIONE GRUPPO ELETTROGENO GE 6500
DES/GS, prelevato in data 02/03/18 con d.d.t. n. 96, a seguito di richiesta di urgente
ripristino dell’ atirezzatura, si emette ordine per un imporfo di € 902,11+VA.

Si precisa che il pagamento sara effeftuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

X6

PER ACCETTAZIONE

I Direttigre generale
Ing. Ma Dicecca

Societd per Azien] con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Ballish, 457 «74121 Taranto del. 099 73561 «Fax 099 7794247 sweb: www.amat la it ee-mail: amat@omat.ta.itdegal-mail: amatepec.anral.iait
Codice Fiscale, Partia iva e N° iserizione af Reglshro delle Imprese di Taranfo: 00144330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 interamente versato.

1




S ee/@

ﬁamﬂ:w i2 nmén?ma di Taranto
Feon,

w13 APR, 2018
’ A5 Ammrs Delegato
vooafla B Dirattnre Generala g
SEMERAR st B DA O
IE;P E;;itml’ecnioo o
Gt  Contratli
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO 164 Comeris! B o
Contabilit Blancio
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ES Egn g O
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) ‘J*;T 1§=im§“wf5181'sﬁw £
TelJFax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348,0165094 R Py e Tetica o
e-mail: Info@semeraroutensifi.it 2!351:-\'?'_ SpA é";g G;”""R“’ FPRR. SiNISTRiCy
age = JVERAL L, P (i) 300””!7]
P.valCod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensifi.it Via Cesare Battisti. 657 50 Saf Quzita -
74121 - Taranto’ o
CISTERNINO li  12/04/2018
OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE GRUPPO ELETTROGENO GE 6500 DES/GS N. 124u/18/G

Come da Vs. gentile

richiesta Vi sottoponiamo 1a ns. migliore offerta:

Cogliamo I'occasione per porgere cordiali saluli.

Pagina 1

Necessita di;
- |revisione generale
- |sostituzione di:

01 alio motore 15,00 15,00
01 kit traino manuale con ruote 150,00 150,00
01 [MeDeEE0300585 | kit sostituzione voltometro 380V 60,11 60,11
01|M105511810|contacre 32,00 32,00
02|M232027130 | coperchi magnetotermici in gomma trasparente 10,00 20,00
02 interruttori magnetotermici 70,00 140,00
01 cavetto massa a terra con pinza 65,00 65,00
01 supperto portabatteria 60,00 60,00
01 batteria 60,00 60,00
01 manodopera " 300,00 . 300,00
imponibile : 902,11
Totale iva : 198,46
TOTALE : 1.100,57




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residenza, Partita WA

Aglenvia pér 1a Mottt nellAvea di Taranto SpA
MU FARANTO Via Cesare Balis, 667
08973561 Fax089.7794247

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) DR 472 el 14.08.1096 - D.2R. 896 0ol 21.12.1006

N. %6 del |0\2 |Or5|270 |,( 9'1

Pastita VA 00146330733 a mezzo; '
] vettore [ cedente A cesslonario
CESSIONARIO: Ditta, Digendenza, Demicilic o Residenza, Partita FvA LUOGE DI JESTINAS ONE {se di dailindiizzo dol o) £ VARIAZION

CEMERALD VTEnstU

eew

OETE RN NG

&R

CAUSALE DEL TRASPORTO

RONTO A0 RARONE

DESCRIZIONE DE! BENI {natura e qualitay

A | GROPFD ElETIpcheNe MOSH

VS, GRO. N, BEL ] inconto

] asaldo

IMPORTO =

SR - BARRELATO (€2 FORGONE )-

X PRSI0 . -

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

A NVSTA

VETIORE; Ditta; Domicilio o Residenza ]

DATA E;ORA DEL.RITIRO

PQRID

TOTALE € |

| |
|

DATA
Consegna o inizio trasporto a mezzo 0:::?2:;20 OZ|O|‘5| 4 8

|
1530 Sttrtrr, Ope

ANNATAZIONI - VARAZION]

NUMERD PROGRESSMO - FIRMA DEL CESSIONARID

651203033 {a)

1) Solo In case df wiilizzo in sestituzione delia centificazione fiscale.
{2} Asens! defl'art. 3, comma‘2, del D.PR. 441/87 e successive modificazionl



| ATTENZIONE:
i fogli di' questo ‘bollettatio sono,in carta chimica autonca\cante,

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega, dl compﬂa;e Ie d|ch|ara2|on|
sottostanti «a foglio singolo» € nan a ricalco.

"DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A %G 3.50C

Il sottoseritto, titalare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. i
d|ch|ara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; 0 da esse elaborate, trasformate, riparate o simill; )

00 da esso prodotte o vendute; 2 tenute in deposito.in relazicne al contratto di deposito o
O prese.in comadato; ad un contratto di mandato ad acguistare o a vendere.,
0 prese In locazione;

Firma leggibile del titolare
- {o del suo legale rappresentantg) -

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE_IN CONTO PROPRIC
PER UN PESC COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti-cose song (*): ] ,

D di sua proprietd; Qprese in comodato; Oy prese in locazione, ,

e costituiscono trasporto oceasicnale per le seguenti esigenze:

i Firma legglbile del btclare
L ) lo de! sudlegale rappresentante). .

{*} Dichiarare lpotesi o |e ipotesi che Acgrrono.
N.B. - Ladichiarazigne B) vo-fatta anche nel caso che Iltrasporto; oltre che essere oceasionale, comprande ¢pse che rigntrano Ira quele previste agla
ficenza e va qulndl eggiunta a guella di cui alla lettera A),
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Paitiia NAN145330733 a meze:
] vettore ] cedente A% cessionaris
SEMGRAM STEnsA U IoEm
Ogxrenming o
m%;amsoomn VG 0RO, W DEL D
© CONTO LANO RABONE. D ameo

QUANTITA | DESCRIZIONE DE) BENE {nalura @ qu'llltai

GRIBPO TlETRcGENC MOSH
Sk - BARRELATO  (Ex FORGONE )i
X [RIPrUSIND ' L

.

ASAETTD ESTERRE bET 2N L. 11} PESO NG PomTs

A \Il_STA _ TOTALE €

Linllixli
l|s§1|t1|

Consegna o niso Vasparto a mezzo ‘;.i,,%% 8&05I( ] ITLS%OW

ENRIADON] - CARATICNS WAEERD + | kA DEL AT}

. (1) Salo in caso o uthzzo e SOsHIZINe deliy certifcapana fscae.
6512030333 12) A semsi deliart. 3. commna 20 onmm 141.:97 & sucoershve moddicariont E
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AUTORIZZAZIONE [ COMMESSA Nr. Cex fu O(\E)
Protacollo e data

Tipo ﬁ“"\'
; Presenta in Allegato
DOCUMENYAZ) OWE commessa| OB | Protocolo  data | | oo
Capia gialla
__—_—‘—-__
!, Balla di avaria officina . , ,
2. DT, emessg da AMAT di trasferimento bus a sege — I J
del riparatore O % Og o, kr )
"Rich!es['drdfprewnfﬂ[a” (punto “I” delfa procedy- i ST e

)

R —.

i, Prm"mri‘\fp’ml.fias'nda! sngistta estamo {pants " T 7 -

| della pracedura) ] 7 \/ C X Qg‘gg /804 i S
3. "ting B erarzinkie ed lovoe” [punto V della

procedura)

|
|
e <_

. D&.T. emesso dal ii paratam di. cansegna. bus

e

+ D.BLY. emesso dal riparatore di Consegna FHCANEH- \/ O 55‘(1 o457 Q = \}
’8. “Werbale df collamdo”, redatto o sottoscritto con ie S ]
madalita descritte al punte V! della procedura
. “Verbale df verifica def requisit contrattual?” (in ca- ’ I
so di mantaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altri document;; EEE—

N 7 ' Data \J‘“J'—-—-—-—-_

firma Note:
j Cantyotlo eseguito da: , % 01 Abb. 2019

T —————
SEZIONE 2 T
WERIFICA FATTURAZIOME }N . fattura: 26 4; . 03/S .
[ rfattura: 320G/ Data fattura: /S7/13 Imporkos f@z{ 14E+ IV

NOTE:

[Capo Unita Tecnica:

firma . Data
eﬁ}é@{w&e f E1Mammﬁ[ﬁ“hhﬁ‘J
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